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JOSKUS TEKNIIKKA VAIN PETTÄÄ. KUN SE TAPAHTUU LENTOKONEEN AINOALLE 
MOOTTORILLE,  ON VAIHTOEHTOJA VÄHÄN. 400 METRIN KORKEUDESTA VOI LI ITÄÄ 
KOLMEN KILOMETRIN PÄÄHÄN. TOUKOKUUSSA 2007 SE TARKOITTI  ERÄÄLLE POLY-
TEKNIKKOJEN ILMAILUKERHON LENTÄ JÄLLE PAKKOLASKUA KAUPPATORIN RANTAAN.

vain siipien varassa
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Teknillisen korkeakoulun ylioppilaskunta tiedottaa

Tarjouskilpailu TKY 135 -vuosijuhlien 
silliaamiaisen järjestämisestä
Tarvitseeko kaveri-/excuporukkasi tai yhdistyksesi rahaa? Haluatko nähdä, 
kuinka ylioppilaskunta lähtee vuosijuhlien jälkeen uuteen nousuun?

TKY viettää vuosijuhliaan jo 135. kertaa perjantaina 9.11.2007. Seuraavana 
aamuna neste- ja suolatasapainoa tasaillaan perinteisellä silliaamiaisella. 
Sillis järjestetään lauantaina 10.11.2007 kello 11 alkaen Servin Mökissä. TKY 
avaa tarjouskilpailun silliksen tarjoiluiden hoitamisesta.
Järjestäjäporukan velvollisuuksiin kuuluu:

juhlapaikan järjestely silliskuntoon sisältäen esiintymislavan kokoamisen,
ravinnon hankinta ja tarjolle asettaminen silliksellä noin 250 henkilölle,
sillispaikan loppusiivous kaikkine järjestelyineen.

Määräaika tarjouksille on 19.10.2007.
Tarkempia ohjeita tarjouksen jättämisestä, menun vaatimuksista ja aika-

taulusta saa Antti Affl  ektilta, antti.affl  ekt@tky.fi .

›
›
›

Osallistu 
Teekkarikalenterin 
käyttäjä-
tutkimukseen
Miltä tämän vuoden Teekkari-
kalenteri vaikuttaa? Petyitkö? 
Ilahduitko? Kerro mielipi-
teesi, niin osaamme kehittää 
kalenteria entistä parem-
maksi. Netissä olevan lyhyen 
kyselylomakkeen täyttäminen 
vie vain hetken. Helpoiten 
kyselyyn pääsee vastaamaan 
TKY:n nettisivujen kautta.

Tule mukaan tekemään kaikkien aikojen 
SELL-kisoja!
Ensi vuoden mahtavin opiskelijaurheilutapahtuma SELL Student 
Games, tuttavallisemmin SELL-kisat, järjestetään toukokuussa 2008 
Otaniemessä. Projektiin haetaan vapaaehtoisia tapahtuman erilaisiin 
toimitsija- ja kilpailujärjestelytehtäviin. 

Vapaaehtoisena pääset mukaan ainutlaatuiseen monilaji-tapah-
tumaan, jonka veroista ei pääkaupunkiseudulla ole aiemmin nähty. 
Lisäksi saat ilmaiset ruokailut kisapäivinä sekä kisa-asusteen, 
unohtamatta tietenkään hienoja kokemuksia, kansainvälisyyttä ja 
mahtavaa kisatunnelmaa. Saat myös todistuksen työpanoksestasi, 
joka voi olla koko kisojen pituinen tai vaikka vain yksittäinen päivä 
kisaviikonlopun aikana. Ilmoittaudu mukaan kisojen nettisivuilta 
www.sellgames2008.com löytyvällä lomakkeella!

Lisätietoja: kisojen pääsihteeri Piritta Forsström, p. 044 561 3245, 
piritta.forsstrom@sellgames2008.com.

SELL Student Games on kansainvälinen opiskelijaurheilutapahtu-
ma, jonka isännyys kiertää vuorovuosina Suomen, Viron, Latvian ja 
Liettuan kesken. Kyseessä on pitkät perinteet omaava monilaji-ta-
pahtuma, jossa urheilulajeja on 10–12. Polyteknikkojen Urheiluseura 
(PUS) ja TKY isännöivät järjestyksessään 24. SELL Student Games 
-tapahtuman 22.–25.5.2008 Espoon Otaniemessä. Kisat ovat avoimet 
korkeakouluopiskelijoille kaikkialla maailmassa ja Otaniemessä jär-
jestettäviin kisoihin odotetaankin n. 1 800–2 000 osallistujaa ainakin 
15 eri maasta. Otaniemessä käytävien SELL-kisojen laji-ohjelmassa 
ovat ammunta (CIOR), judo, koripallo, lentopallo, mini-jalkapallo, 
salibandy, shakki, sulkapallo, suunnistus, tennis, uinti, ultimate ja 
yleisurheilu.

›

›

12.10. klo 19: Zodiak (Kaapelitehdas)

12.-19.10.

Nykytanssin yhteisesitys, Maija Hirvasen koreografia Being Greta ja 
Anna-Kaisa Hirvasen koreografia Muotokuvia.

12.-14.10. Montaasin Otaniemi Film Festival (Dipoli)
http://montaasi.tky.fi/off/

14.10. klo 14: Polyteknikkojen Orkesteri (Tapiolan kirkko)
Ilmainen Polyteknikkojen Orkesterin pienyhtyekonsertti.

15.10. klo 18 ja 19: Elospeksi (Smökki)

16.10. klo 20: Rottatuille -ennakkonäytös (Kino Tapiola)

17.10. klo 18.00-19.30: Polyteknikkojen Kuoro (AS2-sali)
Polyteknikkojen Kuoron yleisölle avoimet harjoitukset.

17.10. klo 19: Radion Sinfoniaorkesteri (Finlandia-talo)
W. A. Mozart: Sinfonia nro 36
"Linziläinen" KV 425 Jukka Tiensuu: Klarinettikonsertto "Missa"
Richard Strauss: Also sprach Zarathustra

18.10. klo 18-20: EMMA (WeeGee-talo) 
Opastettu kierros: Saastamoisen säätiö + Dalí -näyttelyt.

18.10. klo 19: Helsingin Kaupunginorkesteri (Finlandia-talo)
Richard Wagner, Musiikkia oopperoista: Lentävä hollantilainen, Parsifal, 
Nürnbergin mestarilaulajat, Valkyyria.

19.10. klo 19: Kansallisooppera (Oopperatalo)
Kansallisooppera esittää: Sevillan Parturi.

Liput:   28.9.   1.10.   ja   3.10.   klo 10-14    TKK:n päärakennuksen ala-aula.

Ohjelma

28€

5€

5€

5€

8€

2€

7€

Liikunta&Hyvinvointi

!!!!!

Tiistai 9.10.
Jaksamista kampuksella
Students’ wellbeing - a lecture
Krikettiä (Otaniemen urheilukenttä)
Kokkikurssi kokkaustaidottomille

Liikunta- ja hyvinvointimessut TKK:n päärakennuksen ala-aulassa
Kokkikurssi kokkaustaidottomille

Messut TKK:n päärakennuksen ala-aulassa
Seminaari D-salissa, avoin kaikille

Kävelytesti (Otaniemen urheilukenttä)
Cooperin testi (Otaniemen urheilukenttä)
Valohoitoa Ossinlinnassa 

Keskiviikko 10.10.

Torstai 11.10.

Perjantai 12.10.

viikko

41 klo 14
klo 13-17
klo 18

klo 10-14
klo 18

klo 10-14
klo 14-18

Tervetuliaissanat, TKY
Hyvinvoinnin kokonaisuus
Järki ja tunteet - opiskeluajan haasteita, Sari Tiula-Alho, YTHS
Terveelliset elämäntavat, Marjatta Autere, YTHS
Kahvitauko
Liikunta ja hyvinvointi, Ulla Reijonen, OLL
Opiskelu hakusessa, Timo Tapola, TKK:n opintopsykologi
Työhyvinvointi ja jaksaminen, TKK:n ura- ja rekrytointipalvelut
Päätössanat

14:00
14:15
14:45
15:15
15:45
16:15
16:45
17:15
17:45

Fuksien yösähly (Otahalli)klo 21-01

klo 13
klo 14
Iltapäivä

www.tky.fi/hyvinvoint ivi ikko

Koko viikon ajan 
eurolla uimaan Espoon 

uimahalleihin.

Teekkari,  elä hyvin

Syksyn kv-stipendien haku on käynnissä
TKY myöntää stipendejä vähintään kolmeksi kuukaudeksi ulko-
maille opiskelemaan lähteville vähävaraisille TKY:n jäsenille. 
Hakijalla tulee olla suoritettuna vähintään 50 opintoviikkoa tai 
75 opintopistettä diplomi-insinöörin, arkkitehdin tai maisema-
arkkitehdin tutkintoon johtavia opintoja.

Stipendiä haetaan täyttämällä ja palauttamalla hakulomake 
(tulostettavissa TKY:n verkkosivuilta), verotodistus, opintore-
kisteri, professorin hyväksymä vaihto-opintosuunnitelma sekä 
hyväksymiskirje vastaanottavasta yliopistosta (voidaan toimit-
taa myös jälkikäteen). Dokumenteista kelpaavat myös oikeaksi 
todistetut kopiot. Puutteellisia hakemuksia ei käsitellä. 

Stipendihakemukset tulee toimittaa TKY:n sihteeristöön 
kv-sihteerille viimeistään keskiviikkona 31.10.2007 klo 16 men-
nessä. Postiosoite: TKY, PL 69, 02151 Espoo. Kuoreen merkintä 
”Kv-stipendi”. Lisätietoja löytyy TKY:n nettisivuilta tai vaihtoeh-
toisesti kv-sihteeri Johanna Ursinilta, p. 468 3275,
kv-sihteeri@tky.fi .



Meitä painostetaan joka suunnalta ole-
maan supertehokkaita töissä, koulussa 
ja ihmissuhteissa. Se on mielestäni ah-

distavaa. Muistan lukeneeni muutama vuosi sitten 
jutun parikymppisestä insinööristä, joka oli osta-
nut omistusasunnon Lauttasaaresta ja remontoi-
nut kämpän lattiaa myöten itse, perehdyttyään 
ensin alan kirjallisuuteen — aikaisempaa remont-
tikokemustahan ei ollut. Uuden lattian lisäksi 
kuvassa säihkyi itseoppineen remonttimestarin 
hymy. Tunsin itseni varsin voimattomaksi tämän 
modernin Uomo Universalen edessä, ja pohdin: 
tämäkö on nykyihmisen ihanne?

Keskivertonuorelle on aivan riittävä määrä te-
kemistä jo siinä, että opiskelee, käy töissä ja har-
rastaa. Joskus tämäkin on liikaa; työt kasautuvat, 
tenttejä on liikaa, väsyttää. Henkistä ja fyysistä 
vireyttä ylläpitämään tarvitaan kusenkeltainen 
Berocca-hahmo, joka juok-
see portaat kahdeksanteen 
kerrokseen, kun sinä nukut 
hississä. Poreileva yliminä 
tekee täyden työpäivän, ja 
menee kuntosalin kautta 
juhlimaan. Jos et pysy pe-
rässä, olet toivoton nahjus.

En sano, että vitamiini-
juoma olisi paholaisen kek-
sintö — vaikka sitä mark-
kinoivat tahot saattavatkin 
työskennellä Hänelle — mut-
ta itsestään huolehtiminen ja 
arjessa jaksaminen vaatii pal-
jon muutakin kuin hulauk-
sen pseudoenergiaa aamutui-
maan. Siksi olenkin laatinut 
vastalauseen mahdottomille 
vaatimuksille, kunnianosoi-
tuksen laiskottelulle, ja ylis-
tyksen hyville elämäntavoille: 
tässä tulee mukavamman elä-
män manifesti!

R entoudu. Usein tehtävää on niin paljon, 
ettei oikein tiedä edes mistä aloittaa. Ota 
vähän happea, ja mieti mitkä asiat sinun 

todella täytyy hoitaa nyt, mitkä taas voivat odot-
taa myöhempään. Kaikkea ei tarvitse rykäistä ker-
ralla. Yleisesti ottaen elämä kuitenkin helpottuu 
huomattavasti, jos pysyy annettujen aikarajojen 
puitteissa. Älä hamstraa läksyjä, töitä ja tenttejä 
viimeiseen mahdolliseen hetkeen, koska silloin 
ahdistus ja paniikki iskevät täydellä teholla. Säästät 
omia — ja muiden — hermoja tekemällä hommia 
vähän kerrallaan, kohtuullisissa erissä. Uskokaa 
pois, paatunutkin vätystelijä voi tehdä parannuk-
sen, jos vain haluaa.   

P idä itsestäsi. Meille syydetään jatkuvasti 
ohjeita siitä, minkä näköisiä, painoisia ja 
oloisia meidän pitäisi olla. Muodonmuu-

tosohjelmissa tehdään ruipeloista rantaleijonia, 
pienirintaisista playboy-malleja ja tanakoista tii-
malaseja – toisin sanoen reppanoista menestyjiä. 
Lehdet ja mainokset pursuavat omnipotentteja 
übermenschejä, jotka koskaan väsymättä kiitävät 
paikasta toiseen, kiipeävät pontevasti uratikkaita 
ylöspäin ja harrastavat siinä sivussa joogaa, mat-
kustelua ja viinejä. 

Älä vertaa itseäsi heihin, vaikka se olisikin vai-
keaa. Keskity siihen, mikä tekee juuri sinut onnel-
liseksi, ja hyväksy, ettei kaikkea yksinkertaisesti 
voi saada. Mieti, mitkä asiat ovat sinulle tärkeitä, 
ja aseta tavoitteita sen mukaisesti. Näytä Porschea 
ajaville 19-vuotiaille toimitusjohtajille henkistä 
keskisormea ja etene omaan tahtiisi sinne, minne 
ikinä oletkaan menossa.

S yö hyvin ja harrasta liikuntaa. Terveelliset 
elämäntavat auttavat oikeasti jaksamaan 
stressin ja kiireen keskellä — se ei ole vain 

Hanna Partasen hapatusta. Parasta on, jos saat 
itsesi kammettua positiivisten elämäntapojen 
kierteeseen: kun urheilee, tekee mieli syödä ter-
veellisesti ja nukkuukin paremmin. Jos puolestaan 
ryypiskelee ahkerasti, tulee ahdettua itseensä 
jatkuvalla syötöllä kaiken maailman krapulamät-

töä, eikä ainakaan tee mieli 
liikkua. Juhliminen on kyllä 
kivaa ja Dr. Oetkerit mauk-
kaita, mutta jonkinlainen ta-
sapaino on hyvä säilyttää.

Ruokailutottumuksiin 
kannattaa erityisesti kiin-
nittää huomiota, jos on jat-
kuvasti väsynyt ja voimaton. 
Velttous voi johtua paitsi 
unen puutteesta myös yk-
sipuolisesta ruokavaliosta. 
Jos huomaat kuluttava-
si pääasiallisesti Nacho 
Cheese Ballseja, Big Maceja 
ja Coca-Colaa, olisi hyvä 
tehdä asialle jotain. Mi-
käli kokkailu ei kiinnosta, 
kannattaa panostaa ai-
nakin yhteen lämpimään 
ruokaan koululla, salaat-
teineen kaikkineen. 

O ta tarvittaessa aikalisä. Harva meistä 
on työssään korvaamaton, vaikka se usein 
siltä tuntuukin. Jos sairastut, tunnusta se 

ja parantele itseäsi rauhassa kotona. Kerrankin 
voit katsoa koko päivän elokuvia, lukea kirjoja, ja 
nukkua niin paljon, ettei enää väsytä. Hyväksy, 
ettei maailma pysähdy vuoksesi, mutta pääset sii-
hen kyllä mukaan kun olet taas terve. Jos pinnis-
telet kipeänä koulussa ja töissä, saat todennäköi-
semmin mahahaavan kuin pokaalin. Mielestäni ei 
myöskään tarvitse potea yhtään huonoa omatun-
toa, jos viettää joskus päivän sängyssä makaillen 
ja sarjakuvia lueskellen. Vähintäänkin sunnuntait 
kuuluisi pyhittää puolille päivin nukkumiseen, 
roskasarjojen katsomiseen ja kaveri- tai parisuh-
teiden hoitamiseen. Lepopäivät kunniaan!

Opiskelijatoverit, nouskaa barrikadeille hyvin-
vointinne puolesta: elämän täytyy olla muutakin 
kuin suorittamista! Tehkää itsellenne vapaa-aikaa 
vaikka väkisin! Kieltäytykää markkinavoimien tar-
joamasta yli-ihmisen mallista!  Ja poremies, painu 
potalle!

Meri Laitinen

Pääkirjoitus 10.10.2007

Mukavamman elämän manifesti
5 Ylioppilaskuntien 

yhdistyminen etenee
KY ja TKY ovat samoilla linjoilla uuden 

ylioppilaskunnan visioinnista. KY: n suuri 
omaisuus kuitenkin puhuttaa.

6 Sivarit näkyviksi Otaniemessä
Sivarit ja aseistakieltäytyjät eivät juuri ole olleet 

maanpuolustushenkisessä Otaniemessä näkyvillä. 
Nyt sivarit ovat järjestäytyneet ja perustaneet 
yhdistyksen. Yhteenkuuluvuuden lujittamisen 
lisäksi tarkoituksena on muuttaa käsityksiä.

8 Pakkolasku!
Viime toukokuussa Polyteknikkojen ilmailukerho 

pääsi ikävällä tavalla otsikoihin: yksi sen koneista 
tuli alas Helsingin rantaan. Mitä oikein tapahtui?

10 Juokse tai joogaa
TKY:llä käynnistyy liikunta- ja hyvinvointiviikko. 

Polyteekkari kehottaa pitämään huolta niin pollasta 
kuin bodystakin. Mutta jos lootusasentoon ei taivu, 
eikä hieltä haiseva kuntosali kiinnosta, voi juuri nyt 
lähteä metsään sieniretkelle tuulettumaan (s. 14).

13 Musta jää ensi-illassa
Otaniemessä kuvattu kolmiodraama Musta jää 

tulee piakkoin teattereihin. Elokuvasta voi bongata 
sekä tuttuja maisemia ja teekkaritovereita.

14 Kuka muistaa enää Dipolin 
myyntiä?

Vapaa sana -palstalla Mika Natunen muistuttaa 
kirjoituksessaan, että Dipoli on yhä myynnissä, 
vaikka huippuyliopisto rynnistää kampusalueelle. 

›

›

›

›

›

›
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4 Polyteekkari

TKK:n hallituksen koko-
uksessa 3.9.2007 päätet-
tiin opiskelijaedustajien 

vastustuksesta huolimatta tie-
dekuntamalliin siirtymisestä. 
Oltaessa eri mieltä on tärkeää, 
että vaikuttaminen tehdään 
asiallisella tavalla. Jälkeenpäin 
maailmaa voi parantaa esimer-
kiksi kirjoittamalla kyseenalai-
sia viisauksia Polyteekkariin. 

Toisaalta tämä on myös kor-
keakoulupoliittisen edunval-
vonnan hienoja puolia, kun saa 
määritellä yhteisen hyvän, ja 
nuijia sen puolesta punaisia tii-
liä omalla päällään. Seinät eivät 
kuitenkaan valitettavasti aina 
halua vaihtaa paikkaa. Mutta on 
se ihmeellistä kuinka voidaan 
tehdä suuria päätöksiä, jotka 
vaikuttavat kaikkien elämään, 
ilman että kukaan oikeastaan 
tietää miksi. Uudistuksia tehtä-
essä perussääntönä voi yleensä 
pitää, että jos ei viidessä minuu-
tissa pysty kertomaan visiotaan 
toiselle henkilölle, niin tavoite 
ei ole vaivan arvoinen. Tässä 
mielessä liikutaan valitettavan 
lähellä harmaata aluetta tiede-
kuntamalliin siirtymisen suh-
teen.

Pitkän keskustelun 
ja epäselvän tulkin-
nan jälkeen päätet-
tiin kuitenkin lähteä 
toteuttamaan uudis-
tusta. Nyt on ensiar-
voisen tärkeää, että oi-
keasti saadaan jotain 
aikaan, eikä vaan lisätä 
muutamaa rusettia ja 
kääritä samoja risuja 
kiiltävämpään paperiin. 
Uutta hiekkalaatikkoa 
ei rakenneta käymällä 
maalikaupassa. Meidän 
tulee aidosti istua po-
rukalla alas, keskustel-
la, säätää ja käydä asiat 
perusteellisesti läpi: 
määritellä tavoitteet ja 
ratkaista ongelmat ja löy-
tää yhteinen tahtotila ja tehdä 
yhdessä työtä yhteisen hyvän 
puolesta. 

Pysyvyyden kannalta on myös 
keskeisen tärkeää, että kaikki 
ovat mukana osaltaan, ja ym-
märtävät mitä ollaan tekemässä. 
Vaihtoehtoisesti voidaan tietysti 
avata housut juostessa, ja vaan 
antaa mennä. Lopputulos ei kui-
tenkaan välttämättä ole kaikin 
puolin täysin tyydyttävä, vaikka 
itse tavoite sinänsä tuleekin saa-
vutetuksi. Tässä kaikessa tulisi 
muistaa, että taivalta joudutaan 
jatkamaan yhdessä. Yhdessä te-

keminen on ainoa mahdollinen 
ratkaisu. 

En silti voi olla ajattelematta, 
että huonompaa toteutusajan-
kohtaa näin suurelle sisäiselle 
uudistukselle ja TKK:n kannalta 
tärkeälle projektille tuskin olisi 
voinut löytää. Innovaatioyliopis-
to kaipaisi varmasti tähänkin 
uppoavat työtunnit. Etsittäessä 
innostusta ja tekemisen meinin-
kiä innovaatioyliopistoprojek-
tiin olisi tärkeää asettaa välita-
voitteita, jotta onnistumisista ja 
näkyvistä tuloksista päästään 
nauttimaan matkan varrella. 
Kyseenalaiset tiedekuntamalliin 
siirtymiset tai muut vastaavat 
projektit eivät edesauta myötä-
tuulen rakentamista. Tavoittee-
na innovaatioyliopisto on kas-
vavasta konkretiasta huolimatta 
vielä suhteellisen kaukainen ja 
valitettavasti vielä ikuiseen ki-
veen kirjoittamaton.

Huolimatta siitä ovatko pää-
tökset väärin ajoitettuja vai ei, 
tulee meidän toimia yhteisön 
tahdon mukaisesti. Miten se 
sitten oikeasti määritellään, on 
monimutkaisempi asia. Tai itse 
asiassa ei. Meillä on 

TKK:llakin hallitus, joka päättää 
asioista. En kuitenkaan voi olla 
ajattelematta, että toivottavasti 
oikeasti tiedämme minne päin 
olemme menossa. Itse en siihen 
kaikilta osin täysin luota, mutta 
toivon aidosti, että tiedekunta-
uudistus saadaan vedettyä ko-
tiin kunnialla. Onnistuessaan 
se saattaa olla meille kaikille 
oikeasti hyvä ja merkittävä uu-
distus, jonka varaan voimme ra-
kentaa tulevaisuutta. Meidän on 
siksi syytä yhdessä tehdä työtä 
sen puolesta. Ja tietysti on niin, 
että männynkävystä saattaa hy-
vin nopeasti tulla kuusimetsä.

Virallinen totuus

KuvaMitäHä?

Lakinlaskijaisten yksi suosi-
tuimpia numeroita oli karaoke. 
Raksan tytöt lauluvuorossa. 
Kuvaaja: Carlo Palermo.

›

Automaatio- ja 
systeemitekniikan 
kiltalehdessä su-
kupuoliroolit ovat 
varsin perinteiset: 
Kultaisessa tomaatissa 
miehet kirjoittavat jutut ja 
naiset poseeraavat biki-
neissä. 

Pienen tauon jälkeen se il-
mestyi taas — automaatio-
ja systeemitekniikan kilta-

lehden Kultaisen tomaatin bikini-
numero. Nyt ilmestynyt numero 
on Tomaatin toinen kesäekstra. 
Ensimmäisen toimitti kaksi vuotta 
sitten silloinen päätoimittaja Juho 
Pentikäinen aisaparinsa Antti 
Pohjarannan kanssa. Perinnettä 
jatkoi tänä vuonna Juho Lindholm 
lehden taittajan Jani Kauton kans-
sa. 

Malleja ei ole tarvinnut toimis-
toista soitella: lehden kannessa on 
poseerannut molemmilla kerroilla 
aitoja askilaisia tyttöjä. Tytöt ovat 
kelvanneet kyllä kanteen, mutta 
lehden sisällöstä ovat vastanneet 
molemmissa numeroissa miehet. 
Perinteistä miestenlehteä ei ole 
päätoimittajan mukaan kuiten-
kaan pyritty tekemään. Kannen 
kuvituksen syy löytyy toisaalta. 
”Kannen ideana on korostaa nais-
vajetta omassa killassamme”, pää-
toimittaja Lindholm kertoo bikini-
numeroiden julkaisemisen syyksi.

Ensimmäisen bikininumeron isä 
Juho Pentikäinen kertoo lehden 
syntyneen hieman eri lähtökoh-
dista. ”Ensimmäisen lehden koh-
dalla ei ollut kysymyksessä mikään 
’bikininumero’, vaan Villi & Vapa 
eli Tomaatin suuri metsästys- ja 
kalastusnumero. Numero tehtiin 
vain ja ainoastaan yhdestä syystä: 
wappulehti oli mennyt viimeistä 
numeroa myöten, eikä fukseille 
ollut esittelykappaletta. Näin ollen 
teimme lehden jonka tarkoituksen 
oli herättää huomiota.”

Ensimmäisen lehden toimitta-
jat Pentikäinen ja Pohjaranta eivät 

mielestään keksineet 
seksististä perinnettä 
kiltaansa. ”Tytöt olivat 
kannessa ihan omasta 
vapaasta tahdostaan! 
Tyttöjä ei ole höynäytet-
ty. He ovat fi ksuja nuo-
ria naisia molemmat. 
Jos kannessa olisi kaksi 
miestä uikkareissa, niin 
kyseessä ei olisi juttu 
eikä mikään”, Pentikäi-
nen julistaa. Lisäksi hän 
muistelee kuvattavien 
sankarillista ammatti-
laisasennetta: ”Kuvaus-
päivänä oli ihan saakelin 
kylmä seistä Hietsussa 
pelkissä bikineissä.” Pentikäinen 
kuitenkin katsoo olennaiseksi li-
sätä, että hän oli kuvauksien ajan 
pukeissa. 

Pohjaranta muistelee ilolla tyt-
töjen intoa poseerata vähäpu-
keisena kameran edessä: ”Kesä-
extraa tehdessä oli kiva havaita 
miten runsaasti kanteen oli tyttöjä 
tarjolla, vaikka kuvausolosuhteet 
olivat vähän kyseenalaiset, kuten 
Juho kertoi. Seksististä kannessa 
on korkeintaan se, miten raa’alla 
kädellä vieraskiltalaiset gimulit 
piti raakata pois kuvaussessioista. 
Ei siihen kanteen mitään ryhmäs… 
ryhmäkuvaa ollut tarkoitus pistää. 
Lehdessä vain esiteltiin ajantasai-
simmat kalastusvermeet eli niin 
sanotut pelit ja vehkeet.”

Tänä vuonna tytöt eivät kilvoi-
telleet kuvauksiin pääsystä. Leh-
den taittajan Jani Kauton tehtä-
vänä oli kesällä kosiskella tyttöjä 
kuvauksiin. ”Lähetin viestin kaikil-
le neljälle phuksitytöllemme. Va-
rasuunnitelmana olisin varmaan 
vielä kysynyt edellisessä lehdessä 
olleita uudestaan.” Kauton onnek-
si suostuttelua ei juuri tarvittu. 
”Yksi tytöistä vastasi seuraavana 
päivänä, mikä ei hänet tuntien ol-
lut kovin yllättävää, ja toinen noin 

kahden viikon päästä, ilmeisesti 
välissä oli käyty sisäisiä keskus-
teluja.”  Kautto kuitenkin tuumii, 
että tulevaisuudessa tytöt saatta-
vat taas hinkua kanteen. ”Tilan-
ne voi toki olla toinen seuraavan 
vastaavan lehden kohdalla, koska 
kolmannen kohdalla voidaan jo 
puhua perinteestä, toinen vasta 
luo sen.”

Tämänkertaisen Kultaisen to-
maatin bikininumeron mallit, 
Paula Priha ja Salla Ojala kertovat 
lähteneensä kuvaan Kauton pyyn-
nöstä ja koska kesälehden kansi-
kuvaperinne kuulosti hauskalta. 
”Kommentteja kannesta ei oikeas-
taan ole juuri tullut enkä niitä kyllä 
odottanutkaan”, Priha sanoo. 

Ojala on samoilla linjoilla: ”Mi-
tään kommentteja en ole pahem-
min kuullut, paitsi muutama hen-
kilö on tiedustellut kuvauspaikan 
fyysistä sijaintia: millä puolella 
päärakennusta kuvassa näkyvä 
monttu oikein sijaitsee.”  Kilta-
lehdessä poseeraaminen ei ole 
kuitenkaan innoittanut tyttöjä 
uimapukumallin uralle. Ojala va-
kuuttaakin tulevaisuuden suun-
nitelmiensa olevan muualla kuin 
Sports Illustrated -lehden kannes-
sa.

Juosten kustu
on parempi kuin
ei ollenkaan? &Villi  

!Vapaa
GT: virall

inen or
jatyön 

kannat
taja

GT:n kesäekstra sai jatkoa
AS:N TYTÖT 
ROHKEISSA KUVISSA?



Edustajistot hallitusten 
esitysten takana
TKY:n edustajisto kritisoi hallitusta taustadokumenttien puutteesta
KY:n edustajisto kävi osan kokouksesta suljettujen ovien takana
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Sekä TKY:n edustajiston kokouk-
sessa 27.9. että KY: n edustajiston 
kokouksessa 3.10. päädyttiin 
kannattamaan ylioppilaskuntien 
hallitusten pohjaesityksiä uudeksi 
ylioppilaskunnaksi.

Johanna Mitjonen

T KY:n edustajiston kokouksessa pää-
tettiin yhteiset suuntaviivat, joita 
teekkarit esittävät Suomen ylioppi-

laskuntien liitolle SYLille. Edustajistossa 
kummastusta herätti se, että hallitus lupaili 

vasta nyt, vision syntymisen jälkeen, raport-
tia.

Keskustelua heräsi siitä, pitäisikö halli-
tusten välisen yhteistyön lisäksi myös yli-
oppilaskuntien edustajistojen keskustella 
yhdessä asioista. Hallitus painotti, että vas-
taisuudessa edustajisto tullaan ottamaan 
enenevissä määrin mukaan asioiden valmis-
teluun. 

Yhteistyön ja keskustelujen myötä muo-
toutuva yhteinen päämäärä auttaisikin yli-

oppilaskuntien asiaa merkittävästi. Jos yh-
teinen tahtotila löytyy, on syytä olettaa, että 
se huomioidaan opetusministeriön kannas-
sa ja siten eduskunnan päätöksessä ylioppi-
laskuntien tulevaisuudesta. 

Yhteisen kannan muotoutuminen näyttää 
mahdolliselta, koska KY:n ja TKY:n esitysten 
lähtökohdat uudelle ylioppilaskunnalle ovat 
hyvin samankaltaisia. Myös KY painottaa 
kaikki yliopiston opiskelijat kattavaa, vahvaa 
ylioppilaskuntaa.

Huippuyliopisto

Polyteekkari kertoo syksyn ai-
kana tuoreimmat seukkausjuorut 
yliopistomaailman ykköskolmio-
draamasta.

»

Varojen jakautumisesta KY esittää 
omassa linjauksessaan seuraavaa: 
”Uuden ylioppilaskunnan toimin-

tamahdollisuuksien turvaamiseksi yhdis-
tyvien koulujen nykyiset ylioppilaskunnat 
lahjoittavat sille varoja jäsenmääriensä 
suhteessa. Kaikki uuden ylioppilaskunnan 
jäsenet ovat samanarvoisia ja käyttävät yli-
oppilaskunnassa yhtä suurta valtaa. Siten 
myös ylioppilaskuntaan siirrettävän sum-
man jäsentä kohden tulee olla sama. Nykyis-
ten ylioppilaskuntien pohjalta syntyvien 
toimijoiden rahoituksesta vastaavat nykyi-
set ylioppilaskunnat.”

KY:n hallituksen puheenjohtaja Jenni 
Laakso kertoo kappaleen käytännössä tar-

koittavan, kuinka uusi ylioppilaskunta voisi 
tulevaisuudessa toimia ja korvata toimin-
nasta aiheutuvia kustannuksia. ”Jotta yliop-
pilaskunta voisi maksaa esimerkiksi edusta-
jiston, hallituksen ja sihteeristön kuluja, on 
sillä hyvä olla muutakin varallisuutta kuin 
jäsenmaksujen kautta tulevat rahat. Tähän 
tarkoitukseen nykyiset ylioppilaskunnat 
voisivat lahjoittaa varallisuuttaan.” 

Kyltereiden esityksen mukaan uudes-
sa ylioppilaskunnassa jokaisella jäsenellä 
on yhtäläinen mahdollisuus käyttää valtaa 
sekä ylioppilaskunnan tarjoamia palveluja. 
”Mahdolliset vanhojen ylioppilaskuntien 
lahjoitusten suuruudet on lyötävä lukkoon 
sillä perusteella, paljonko vanhoista yliop-

pilaskunnista uuteen ylioppilaskuntaan 
siirtyy jäseniä. Uuteen ylioppilaskuntaan 
lahjoitettavan summan täytyy siis olla sama 
siirtyvää jäsentä kohden — käytännössä KY 
esimerkiksi lahjoittaisi silloin noin 4 000 
siirtyvän jäsenensä edestä varallisuutta uu-
teen ylioppilaskuntaan, TKY noin 11 000 
siirtyvän jäsenen.”

Loput varallisuudesta siirtyisivät Laakson 
mukaan ainakin KY: n tapauksessa nykyisen 
ylioppilas kunnan pohjalta syntyvälle toimi-
jalle eli uudelle kylteriyhdistykselle.

Johanna Mitjonen

Kylterit tuovat rahaa uuteen 
ylioppilaskuntaan neljäsosan

Avoimuus. Sana löytyy niin TKY:n 
kuin KY:n arvoista. Melkeinpä vielä 
samoin sanakääntein: KY:llä visios-

sa puhutaan päätöksenteon ja toiminnan lä-
pinäkyvyydestä; TKY:llä siitä, kuinka yliop-
pilaskunnan tulee toimia mahdollisimman 
läpinäkyvästi ja demokraattisesti.

TKY:n edustajisto koki vahvasti, ettei ollut 
saanut riittävää taustoitusta hallitukselta 
päätöksentekoonsa. TKY:n rivijäsenelle kä-
sittelyyn tulevista asioista olisi haluttu tie-
dottaa vasta edustajiston kokouksen jälkeen, 
kun keskustelut oli keskusteltu ja maailmal-
le lähti TKYH:n pohjaesitys uudeksi ylioppi-
laskunnaksi.

KY:n avoimuudesta kuuluu vielä kum-
mempia. KY:n linjausta koskenut käsittely 
oli edustajistossa julkinen, mutta neuvot-
telujen edistämistä koskeva kohta salainen.  
Edustajiston kokouksen alussa uutena ja 
kiireellisenä kohtana vanhaan esityslistaan 
lisättiin ylimääräinen kohta ”Neuvottelu-
valtuuksista päättäminen”. Kun edustajisto 
sitten alkoi kokouksessaan käsitellä kyseistä 
kohtaa, sali tyhjennettiin yleisöstä ja käy-
ty keskustelu julistettiin salaiseksi viideksi 
vuodeksi. 

Riviopiskelijalle kaikkea tietoa ylioppi-
laskunnan tulevaisuudesta ei haluta jakaa, 
mutta SYLille sitäkin enemmän. KY:n edus-

tajiston jäsenenä SYLin kylteripuheenjoh-
taja Lasse Männistö kuuli käydyn keskus-
telun ja pääsi vaikuttamaan syntyneeseen 
päätökseen. 

Toivottavasti Männistö opetusministeri-
ölle lähtevässä selonteossa kuitenkin muis-
taa edustaa SYLiä eli kaikkien opiskelijoiden 
parasta, eikä aja pelkkää kyltereiden etua. 
Kahdella pallilla istumisesta olisi ehkä kan-
nattanut luopua, jottei spekulaatioita syn-
tyisi.

Johanna Mitjonen

Kommentti

Avointa päätöksentekoa?

TKYH:n kalvosulkeisissa 19.9. edustajistolle näytettiin kaaviota, jossa uudessa ylioppilaskun-
nassa erillistä teekkariyhdistystä ei olisi, vaan teekkareiden asiat hoidettaisiin killoissa ja TF:llä. 

Elmo Allén

Kylteri-
yhdistys

Taikkilais-
yhdistys

TF Killat

Yhdistykset 
ja järjestöt

KillatKillat

Edustajisto

Hallitus

Ensimmäistä kertaa järjestet-
tävällä TKY:n kulttuuriviikolla 
12.–19.10. pääsee seuraamaan 
sekä opiskelijoiden että ammatti-
laisten esityksiä taiteen eri aloil-
ta. Elokuvakerho Montaasi järjes-
tää kuuden elokuvan mittaisen 
festivaalin.

Jan Wolski

50 -vuotisjuhlavuottaan viettävä 
Teekkarien elokuvakerho Mon-
taasi järjestää kulttuuriviikolla 

elokuvafestivaalin. Viikonlopun aikana Di-
polin auditorion kankaalla näytetään kuusi 
elokuvaa eri puolilta maailmaa sekä sarja 
kotimaisia lyhytelokuvia.

Festivaalin pitkiä elokuvia yhdistää teema 
”vieraalla maalla”. Niissä siirrytään arki-
todellisuuden tuolle puolen, kartoittamat-
tomille alueille. Jim Jarmuschin ohjaama 
Night on Earth kuvaa öisiä taksimatkoja 
maailman metropoleissa: muodostuu mat-
kan ajan kestäviä suhteita ihmisten välille, 
jotka muuten eivät kohtaisi. Elokuvan päät-
tää Helsingissä kuvattu jakso. Billy Wilderin 
komediassa Yks’, kaks’, kolme Itä- ja Länsi-
Saksan välinen jännite esitetään poikkeuk-
sellisesta näkökulmasta. Coca-Cola-yhtiön 
edustaja joutuu selvittämään maiden välille 
aiheuttamaansa selkkausta. Tapahtuma-
ketju järkyttää arkielämän tasapainoa rajan 
molemmin puolin.

Kaikki pitkät elokuvat esitetään 35 mm 
fi lmiltä. Alkukuvina näytetään uusia harras-
tajavoimin tehtyjä kotimaisia lyhytelokuvia. 
Mukana on Montaasin viimeisin oma tuo-
tanto, alkusyksystä valmistunut Edvard Su-
tisen surkea kesä.

Festivaalipassilla (12 €) pääsee kaikkiin 
näytöksiin. Passit ovat myynnissä TKY:n 
sihteeristössä 12.10. asti ja festivaalin aikana 
Dipolissa. Näytöskohtaisia lippuja voi ostaa 
ennen näytöksiä.

Kulttuuri-
viikolla 
elokuvia 
Dipolissa

Festivaalin ohjelma

Pe 12.10.
18.00 Hiroyuki Nakano: Samurai 

Fiction (1998)

La 13.10.
15.00 Mikko Niskanen: Käpy selän 

alla (1966)
17.30 Carol Reed: Kolmas mies (1949)
19.30 Jim Jarmusch: Night on Earth 

(1991)

Su 14.10.
15.00 Billy Wilder: Yks’, kaks’, kolme 

(1961)
17.30 Werner Herzog: Aguirre – Ju-

malan viha (1972)

›

›

›
›

›

›

Jim Jarmusch: Night on Earth
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Oletko sinä 30 miljoonan 
dollarin XPRIZE-voittaja? 
Missä olet 31.12.2012? Lar-

ry Page, Bill Gates ja monet muut 
huippujohtajat olivat parikymp-
pisiä opiskelijoita kehitellessään 
ideoitaan ja yritysstrategioitaan. 
Mikä olisi menestysresepti me-
nestykseen? Päämäärätietoisuus, 
tarmokas voitontahto ja asenne 
”luovuttaminen ei ole vaihtoeh-
to” auttavat hieman. 10 % erin-
omaisesti suoritettuja opintoja 
erinomaisessa yliopistossa, 10 % 
rentoa energistä sosiaalista lahjak-
kuutta, 40 % ystäviä, kollegoita ja 
yhteistyökumppaneita sekä 40 % 
työskentelyedellytyksiä, rahoitus-
ta, yhteistyöverkostoja ja kansain-
välisiä suhteita? Varma menes-
tysresepti on luoda oma resepti ja 
muistaa päivittää sitä aika ajoin.

Yksi varteenotettava vaihtoehto 
on tulla TKK:n AS-osastolle maa-
nantaina 15.10.2007 klo 17–21 tu-
tustumaan TKK:n avaruustoimin-
taan ja -opetukseen. Saat oivan 
tilaisuuden luoda kontakteja Spa-
ce Masters -ohjelman ulkolaisiin 
ja avaruustekniikan suomalaisiin 
opiskelijoihin. Suomen avaruus-
strategiaan ei vielä kuulu yleisö-
kasvatus, joten vuosittaisen YK: n 
World Space Week -tapahtuman 
strateginen tavoite Suomessa on 
tehdä avaruusteollisuus tutuksi 
niin opiskelijoille kuin veronmak-
sajille. Toisin kuin Suomessa, toi-
minta kansainvälisellä avaruus-
sektorilla on hyvin monimuotoista 
ja laaja-alaista.

”It doesn’t take a rocket scien-
tist” -sanonta jo kertoo avaruus-
teknologian imagosta ja arvostuk-
sesta huipputeknologian huipulla. 
USA, Eurooppa, Kiina, Venäjä ja 
Intia eivät suunnittele 2020-lu-
vulle miehitettyjä kuulentoja vain 
tuottaakseen tieteellistä tutkimus-
aineistoa, vaan vahvistaakseen 
teknologista valta-asemaansa. 
Avaruussektorin EADS, Boeing ja 
Lockheed Martin -yritysten to-
dellinen kilpailu kohdistuu len-
tokoneteollisuuteen. Vaikka inf-

rastruktuurin tuottaminen voi 
avaruusteollisuuden emoyhtiön 
tilinpäätöksessä näyttää tappiolli-
selta, tytäryhtiön toiminta voi olla 
taloudellisesti hyvin tuottoisaa. 
Vain parfyymiteollisuus pääsee lä-
helle satelliittiteknologian parissa 
operoivien huikean kannattavaa 
100 % tulosta. Veronmaksaja voi 
olla tietämätön avaruusteollisuu-
den todellisista voittajista.

Kaikkein haasteellisimmaksi 
mielletty avaruusteollisuus ei kuu-
lu vielä Suomen kansainvälisty-
mis- ja teknologiastrategian eikä 
poikkitieteellisen ja -taiteellisen 
innovaatio- ja koulutusstrategi-
an ydinalueisiin. Avaruussektorin 
ajankohtaisten tietojen ja taitojen 
integroiminen osaksi perus- ja 
yliopisto-opetusta edesauttavat 
tulevaisuuden yritysjohtajia ja ve-
ronmaksajia tekemään perustel-
tuja taloudellisia päätöksiä. Myös 
sellaisten yritysten, yhteisöjen ja 
yksittäisten opiskelijoiden toimin-
taa ja näkyvyyttä kansainvälisissä 
konferensseissa ja teollisuustapah-
tumissa tulisi tukea taloudellisesti, 
joiden tutkimusprojektit eivät vie-
lä tänään kuulu kansallisiin hank-
keisiin. 

Avaruussektorillakin menesty-
vä vanha partnerimme Ruotsi on 
ymmärtänyt, että imago ja me-
nestyksellinen brändinhallinta 
ovat avaintekijöitä myös avaruus-
teollisuudessa. Taiteilija Genber-
gin kuuhun lähetettävä punai-
nen tupa on häkellyttävä hanke. 
Yliopiston imagon kehittäminen 
on haasteellista. Nobel-palkintoa 
ei ole helppoa saada. Moon 2.0 
– The Google Lunar X PRIZE on 
yksi mahdollisuus osoittaa suo-
malaista huippuosaamista. Kun 
TKK–HKKK–TAIK-työryhmä voit-
taa yhden XPRIZE-kilpailuista, on 
uusi opiskelijayhteisö lunastanut 
siihen asetetut imagolliset toiveet 
ja tavoitteet.

Päivi Jukola
Kirjoittaja työskentelee 
YK:n World Space Week 

-koordinaattorina

TKY:n yhdistysluetteloon 
rekisteröitiin hiljattain 
taas uusia yhdistyksiä. 
Yksi näistä on Teekkarisi-
varit, joka esitteli toimin-
taansa Kampusriehassa ja 
Otasuunnistuksessa.

Johanna Mitjonen

T eekkarisivarit (Teesi) koos-
tuu otaniemeläisistä siva-
reista, aseistakieltäytyjistä, 

pasifi steista ja antimilitaristeista. 
Yhdistyksen puheenjohtaja Otto 
Vehviläinen kertoo yhdistyksen 
ständillä idean perustamiseen läh-
teneen halusta tuoda yhteen TKY: n 
piirissä hyvin vähän näkyvän po-
rukan edustajat. ”Haluamme myös 
tuoda siviilipalvelusta ja aseista-
kieltäytymistä näkyvämmin esille 
sekä muuttaa vallitsevia käsityksiä 
aiheesta.”

Vehviläinen kertoo, että yhdis-
tyksen perustamista oli kaveripii-
rissä suunniteltu pitkään. Sivarit 
ja aseistakieltäytyjät eivät ole ol-

leet maanpuolustushenkisessä 
Otaniemessä juurikaan näkyvillä, 
joten tarve järjestölle oli olemas-
sa. Vehviläinen kuitenkin sanoo, 
että yleisesti ottaen sivareihin suh-
taudutaan Otaniemessä avoimes-
ti. Esimerkiksi ylioppilaskunnan 
puolelta järjestön perustamiseen 
on kannustettu. 

Jo aikaisemmin teekkareiden 
keskuudessa on viritelty saman-
tyyppistä yhdistystä. Silloin kui-
tenkin satoja jäseniä sisältävä 
Teekkarireserviläiset protestoi 
järjestön syntymistä vastaan ja 
hanke estyi. Vehviläinen kuiten-
kin toteaa, ettei vanhoja kannata 
enää muistella. Nyt tilanne on Te-
resin kanssa toinen. Teresin pu-
heenjohtaja Sampsa Lauerma käy 
vitsailemassa Vehviläisen kanssa 
haastattelun aikana ja miehet kät-
televät hyvässä hengessä. Vehvi-
läinen kertookin, että jopa ajatusta 
yhteistoiminnasta Teresin ja Tee-
sin välillä on väläytelty.  

Yhdistyksen kotisivuilla sa-
notaan, että Teesi ei ota itseään 
turhan vakavasti, mutta ottaa kui-
tenkin kantaa tarvittaessa kärke-

västikin. Yhdistyksen toiminnan 
tarkoituksena on luoda jotain uut-
ta. Toiminta hakee koko ajan muo-
toaan yhdistyksen nuoresta iästä 
johtuen. 

Kaikki ovat tervetulleita jäseniä 
yhdistykseen. Armeijan käyneet-
kin. 

Paper with passion.
By UPM.

WE LEAD.
WE LEARN.

www.upm-kymmene.com

Haaveena ura 
avaruudessa

Sivarit saapuivat Otaniemeen

Tyylinäyte. Täydet pisteet ammun-
nasta sai jättämällä ampumatta.

Otto Vehviläinen

Otto Vehviläinen

Otasuunnistuksessa Teesin rastilla ammuttiin ”diktaattoreita” kuulapyssyllä.
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Iloisen Liisa Lähteenahon tavoi-
te loppuvuodelle on elää niin 
kuin saarnaa — eli pitää parem-

paa huolta itsestään ja muista.

Miten sinä huolehdit itsestäsi?
”Huonosti, kuten moni muukin. Opiskelijat eivät 
monesti välttämättä ymmärrä epäterveellisten elä-
mäntapojen pitkäaikaisia vaikutuksia. Esimerkiksi 
YTHS:lle tulee paljon opiskelijoita, joilla on uupu-
nut olo ja kropassa paljon pieniä vaivoja. Haastatte-
lun jälkeen selviää, että pahoinvoinnin taustalla on 
pitkäaikaista liiallista alkoholinkäyttöä. Liiallista-
han voi olla jo se, että käy fuksivuonna kolmissa bi-
leissä viikossa. TKY:n linja on, että alkoholittomuus 
tulee hyväksyä, mutta sen, että on aktiivinen nuori 
ihminen ei tarvitse suoraan johtaa alkoholismitilas-
toihin.”

Koska sinä joit viimeksi liikaa?
”Se oli maanantaina. Minulla ei onneksi ole yleensä 
krapulaa.”

Vaikutat iloiselta ihmiseltä. Koska nauroit 
viimeksi oikein kunnolla? Mille?
”Eilen nauroin erään geneerisen Teemu Teekkarin 
kanssa Keltsussa sille, kuinka huonoa elämää me 
elämme. Asioihin pitää suhtautua vakavasti, mutta 
niille pitää myös voida nauraa.”

TKY:n sosiaa-
lipoliittinen 
sihteeri Liisa 
Lähteenaho

Sisar hento soposihteeri

Liisa turvaa sinunkin hyvinvointisi.

Sofi a Ziessler

Kissa vai koira?
”Koira.”

Potter vai TSH?
”TSH.”

Kinuski- vai tiikerijää-
telö?
”Tiikeri.”

Alpit vai Välimeri?
”Välimeri.”

Farkut vai verkkarit?
”Farkut.”

Lauantai vai sunnuntai?
”Lauantai.”

p e r s o o n a l l i s u u s t e s t i

Vapaa pääsy!

20.10.2007, sähköosastolla (Otakaari 5)

Avoimet yleisöluennot klo 10-15

sklubi.tky.fi

Innovaatioyliopisto
 Rehtori Matti Pursula, TKK

Uuden musiikkitalon esitystekniikka
 Järjestelmäsuunnittelĳa Tapio Ilomäki, Akukon

Tietoturva tänään ja huomenna
 Johtaja Erka Koivunen, Cert-Fi

Metroverkon automatisointi
 Projektipäällikkö Kimmo Reiman, HKL

Sähkö- ja tietoliikennetekniikan uuden 
tiedekunnan hahmotelma
 Osastonjohtaja Pekka Wallin 

Mitä puuhailet tällä hetkellä?
”Innovaatioyliopiston suunnittelu on kesken, ja 
meillä on upea tilaisuus järjestää opiskelijoille hyvät 
tuki- ja ohjaus palvelut, etteivät he huku valtavaan 
opiskelijamassaan. Lisäksi on tärkeää saada opiske-
lijat tietoisemmiksi liikunta- ja sosiaalipoliittisten 
asioiden suhteista, eli esimerkiksi siitä, kuinka mo-
net asiat vaikuttavat opiskelijoiden hyvinvointiin.”

Millaista on olla TKY:llä?
”Tätä ennen olen ollut Suomen Lukiolaisten Liiton 
varapuheenjohtajana sekä yliopistossa ainejärjes-
töni opintovastaavana, joten työ oli jossain mää-
rin tuttua ennestään. TKY:llä on tähän mennessä 
ehdottomasti paras kokemani työyhteisö, ja viime 
huhtikuussa aloittamani työ on monipuolistanut 
kuvaani teekkareista. Kyllä tämä on vastannut sitä, 
mitä olen halunnut.”

Mitä oikeastaan opiskelet? Missä asut?
”Sosiaali- ja kulttuuriantropologiaa kolmatta vuot-
ta Helsingin yliopistossa. Olen opiskellut JOO-so-
pimuksella myös Maanpuolustuskorkeakoulussa 
strategian laitoksella. Antropologiassa minua kiin-
nostavat konfl iktit ja kuolema, mutta kandini aion 
tehdä ulkovirolaisesta nationalismista. Tänä syksy-
nä aion suorittaa 15 opintopistettä. En kyllä yhtään 
tiedä, miten olen päätynyt tähän kaikkeen. Asun 
Kalliossa yksin — olen sinkku.”

Jos sinulla olisi enemmän aikaa, mitä tekisit?
Lukisin työhön liittyviä kirjoja sekä kaunokirjalli-
suutta.

Sofi a Ziessler



KUN YKSIMOOTTORISEN KONEEN POTKURI LAKKAA ANTAMASTA TYÖNTÖVOIMAA, ON PAREMPI JÄTTÄÄ TALLINNA VÄLIIN.

JOS MATKAA HELSINKIIN ON KUITENKIN JO 6 KILOMETRIÄ, JA KORKEUTTA VAIN 1000 JALKAA,

KÄY LENTÄJÄLLE NOPEASTI SELVÄKSI, ETTÄ AINOA MAHDOLLISUUS ON SUORITTAA
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Kuvat ja teksti Elmo Allén



VUONNA 1999 koneen lentäjä oli vielä 
17-vuotias ja ensilennollaan. Teoriakurs-
sit hän oli aloittanut jo 16-vuotiaana, ja 
ensimmäinen lento oli tietysti niin pian 
kuin se oli sallittua, syntymäpäivänä. 
Satoi kaatamalla, mutta opettajan opas-
tuksella ilmaan vain lähdettiin. Lento 
oli kuitenkin aivan normaali — mitään 
lisäjännitystä ei päässyt tapahtumaan.

Rahaa ei ollut paljon, eikä lentämi-
nen ole halpaa, joten sitten lennettiin, 
kun oli varaa.

KELLO 10 lentäjä on Malmin lentoase-
malla. Säät on katsottu jo kotoa netistä. 
Valmis lentosuunnitelma viedään ase-
malle.

OH-FDA, kerhon keväällä 2006 
hankkima DA40 Diamond Star, on va-
rattu kello yhdestätoista alkaen, mutta 
se onkin jo kentällä. Koneen edellisen 
käyttäjän piti lähteä käymään Räyskä-
lässä, mutta sumun takia kääntyi takai-
sin. Tämä kertoo, että koneen moottori 
edellisellä lennolla heilutteli tehoja edes 
takas, mutta löysi taas nopeasti täyden 
tehon. Kuuluu kuulemma potkurin la-
pakulman säätöventtiilin normaaliin 
toimintaan. Asia kunnossa.

Kone tankataan ja pakataan, matkus-
tajat sisään ja kone käyntiin. Rullaus 
passintarkastusruutuun, josta odotus-
paikalle.

Koneen nykyaikainen dieselmoottori 
Thielert Centurion on täysin tietokone-
ohjattu. Kone tarkistaa itse itsensä nap-
pia painamalla. Valot vilkkuvat hetken, 
ja sammuvat taas merkiksi, että kaikki 
on kunnossa. Vielä käytetään tehot 
täysillä, ennen kuin ollaan valmiita läh-
töön.

”Oscar Delta Alfa valmiina odotuk-
sessa 36.” ”Selvä lähtöön 36”, torni kuit-
taa.

KELLO 11.10 kone nousee kiitotieltä 
36 ja kaartaa etelään kohti ”Nokkaa”, 
ilmoittautumispaikkaa Kulosaarennie-
messä. Nokalla yhteys Helsingin lähes-
tymislennonjohtoon, joka antaa luvan 
nousta 4000 jalkaan.

Lentäjä työntää kaasuvivun eteen, ja 
moottorin tietokone alkaa säätää lisää 
tehoa. Kierrosluku alkaa taas heilahdel-
la, mutta pian täysi teho löytyy. Auto-
pilotti päälle, ja nyt on jo aikaa katsella 
maisemia.

Centurion-moottorissa on alennus-
vaihde, jonka tarkoitus on alentaa 
moottorin kierrosluku  potkurille sopi-
vammaksi. Vaihteessa on myös kytkin, 
joka vähentää vääntövärähtelyjä ja ra-
joittaa potkuriin kohdistuvaa vääntöä. 
Edelleenkin tuntemattomasta syystä 
kytkimeen on päässyt öljyä, joka kuu-
menee levyjen välissä ja polttaa kytki-
men rikki. Moottori alkaa pyöriä tyhjää 
ja työntövoima loppuu, kun korkeutta 
on vain reilu tuhat jalkaa.

Kierroslukumittari menee nopeasti 
punaiselle, ja tietokone vähentää nope-
asti tehoja ja lisää niitä taas. Nyt on aika 
tehdä se, mitä on tällaisessa tilanteessa 
opetettu. Harmajan majakan kohdal-
la kone kaartaa takaisin kohti kenttää, 
kun lentäjä käy läpi ulkomuistista rat-
kaisuvaihtoehtoja: vaihdetaan tieto-
konetta, kokeillaan eri tehoasetusta, 
vaihdetaan polttoainetankkia ja -syöt-
töä. Kun mikään ei auta, täytyy kaivaa 
moottorivian tarkistuslista esiin. Nope-
asti käy kuitenkin ilmi, ettei listasta ole 
mitään hyötyä.

600 JALKAA korkeutta on jäljellä, kun 
kone on Suomenlinnan kohdalla. Vii-
meistään silloin käy ilmiselväksi, ettei 
kenttälaskuun ole mahdollisuuksia. 
Lentäjä ilmoittaa lennonjohtoon suo-
rittavansa pakkolaskun Silja Linen ja 
Viking Linen terminaalien väliin, Kaup-
patorille päin. Matkustajat eivät näytä 
vielä tajunneen, mistä on kyse. Lentäjä 
ohjeistaa pitämään lujasti kiinni.

Veteen pakkolaskua tehtäessä tärke-
ää on laskeutua rannan suuntaisesti, 
jotta uintimatkaa tulee mahdollisim-
man vähän. Kone täytyy saada riittävän 
hiljaisella nopeudella alas, mutta saka-
tessa kone putoaa liian nopeasti ja voi 
lähteä sukeltamaan.

Lasku onnistuu nappiin, ja kone liu-
kuu hetken päälaskutelineitten varassa 
kuin kiitotien päällä. Kun vauhti hidas-
tuu, nokkapyörä ottaa veteen ja koneen 
nokka kääntyy syvemmälle. Vettä vyö-
ryy tuulilasin yli, ja lentäjä ajattelee jo, 
että kone sukeltaa syvemmälle. Jollei 
kuomua saa nopeasti auki, kone vajo-
aa pinnan alle, ja paine pitää kuomun 
kiinni. Laitesukellustakin harrastanut 
lentäjä osaisi ehkä pitää pään kylmänä, 
kun ohjaamon pitäisi antaa täyttyä ve-
dellä ennen kuomun avaamista, mutta 
miten on matkustajien laita?

Kuomu avataan, ja kyydissä olevat 
huomaavat helpotuksekseen koneen 
edelleen kelluvan. Pelastusliivit ovat 
jo päällä, mutta niitä ei tarvita. Kalas-
tusvene saapuu noutamaan siivellä 
seisovia. Kipparin avustuksella venettä 
lähdetään hinaamaan, ja pian ratsuvä-
ki — poliisi ja rannikkovartiosto — saa-
puu ottamaan niin koneen kuin miehis-
tönkin huostaansa.

POLIISI KYSYY, onko kone vesi- vai 
maalentokone. Häkeltynyt lentäjä käs-
kee poliisien päättelemään sen ran-
nassa puoliuponneesta koneesta itse. 
Puhallustulos 0,02 ‰ saa poliisit kyse-
lemään, milloin alkoholia on nautittu, 
johon lentäjä naurahtaa nauttineensa 
viimeksi juomia viime kuussa. Olo tun-
tuu oudon rauhalliselta, mutta sykemit-
taus näyttää lukemaa 150.

Parin tunnin märkänä istuskelun jäl-
keen Marian sairaalassa henkilökunta 
tulee ohjaamaan potilaat omiin sairaan-
hoitopiireihinsä. Lentäjä päättää lähteä 
katsomaan koneen nostoa sitä ennen. 
Omassa sairaalassa sairauslomapyyn-
nöt kaikuvat kuuroille korville — lää-
käri kun kertoo olleensa itsekin kerran 
pakkolaskussa. Sellaistahan sattuu.

JOULUKUUSSA,  kun lupakirja lopulta 
heltisi, sää oli jo kylmä. Mutta mikäpä 
olisi pidätellyt lentäjää maassa.

Hetken lentämisen jälkeen kaasutin 
jäätyi ja moottori sammui.

Sydän kävi jo kurkussa, mutta tätä 
tilannetta oli harjoiteltu ennenkin. 
Kaasutinmoottoreilla on taipumusta 
jäätyä, joten etulämpö vain päälle ja 
kone uudelleen käyntiin. Mukana ollut 
matkustaja ehti kuitenkin muuttua lu-
miukoksi.

PANIIKILLA ei ole sijaa lentämisessä.  
Lentäjä uskoo, että hänen laskuvarjo-
hyppyharrastuksestaan on ollut apua. 
Hyppäämisestä on syntynyt kosketus 
ilmaan.

Jännitystäkin hän laskuvarjohypyistä 
sai. Sen, aukeaako varjo tai edes vara-
varjo, kun tietää aina vasta kun on hy-
pännyt ja vetänyt narusta.

Todellisuudessa pakkolaskuja tehdään 
todella harvoin. Vuosina 2002–2006 
tapahtui 43 yleis- ja harrasteilmailuon-
nettomuutta, jotka vaativat 17 kuo-
lonuhria. Samassa ajassa lennettiin 
550 000 lentotuntia. Vertailu tieliiken-
teeseen ei kuitenkaan ole aivan loh-
dullinen: maanteillä onnettomuuksia 
sattuu vain noin yksi 10 miljoonaa ajo-
kilometriä kohti, ja vain joka kymmenes 
johtaa kuolemaan.

SEURAAVAN VIIKON TORSTAINA len-
täjä on taas ilmassa. Outo kutina len-
tämisessä on edelleen, mutta ilmaan 
lähdetään. Kaarto oikealle saa vanhan 
1970-luvulla valmistetun koneen öljyn-
lämpömittarin heilahtamaan koneen 
mukana oikeaan laitaan, punaiselle. 
Porvoon tienoilla laskutelinevalo alkaa 
vilkuttaa, vaikka telineiden ei pitäi-
si liikkua mihinkään. Lentäjä alkaa jo 
miettiä, pääseekö tällä kertaa tekemään 
mahalaskun. Vain telineanturissa on vi-
kaa, joten laskeutuminen onnistuu nor-
maalisti. Seuraavalla lennolla lauantai-
na koko pakkolasku alkaa jo unohtua. 
Lentäminen kun on lentäjillä yleensä 
veressä.

28. SYYSKUUTA Malmin ilmailukerhon 
Cessna 172 tekee pakkolaskun Porvoon-
väylälle Sipoossa. Sopivasti Cessnan 
laskeutumisnopeus on juuri 120–130 
kilometriä tunnissa, ja kone laskeu-
tuu liikenteen sekaan, kunnes poistuu 
seuraavasta liittymästä. Koneessa on 
samanlainen Thielertin Centurion-
moottori.

Lentäjän mielestä viehättävää pienko-
nelentämisessä onkin se, ettei kaikki 
aina mene suunnitelmien mukaan. 
Aina on mahdollista, että moottori 
sammuukin. Sää voi muuttua, jolloin 
löytää itsensä keskeltä ukkosrintamaa. 
Kaupallisessa lentoliikenteessä vain kä-
vellään putkea pitkin koneeseen, jossa 
istutaan jonkin aikaa ja tullaan putkea 
pitkin ulos.
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T imo Tapola on Teknillisen korkeakoulun opin-
topsykologi. Hänellä on vastaanotto Innopoli 
2:ssa TKK: n Innovaatiokeskuksessa. Opinto-

psykologin yksilöohjauksessa työstetään konkreetti-
sia opiskeluun liittyviä vaikeuksia tekemällä erilaisia 
osatehtäviä. Ohjaus kestää 1–5 käyntikertaa ja ohja-
uksen aluksi opintopsykologi haastattelee asiakasta 
melko kattavasti, noin reilun tunnin, jonka pohjalta 
varsinaista aktivoivaa ohjausta aletaan tehdä.

Opintopsykologin asiakkaat voi jakaa karkeasti 
kolmeen ryhmään: sosiaalisesti eristäytyneisiin, vain 
rahan takia työtä tekeviin sekä työhönsä tyytyväisiin 
opiskelijoihin, joiden työmotivaatio syö kaiken opis-
keluenergian. Lisäksi on masennuksesta ja ahdistuk-
sesta kärsiviä. ”Sosiaalisesti eristäytyneiltä puuttuu 
toimiva tiedotuskanava ja vertaistuki, joka on opiske-
lun vahvin ohjaava tekijä”, Tapola kertoo. 

Opintopsykologin kanssa he voivat tarkastella opis-
keluprosessejaan irrallaan tuloksista, koska heidän 
ongelmansa on nimenomaan siinä, miten tulokset 
tulevat, eikä mitä ne ovat. Toisen ryhmän ongelmana 
ovat ikävät työt opiskelua haittaamassa. ”Taustalta 
löytyy usein huono itsetunto — he eivät ole omasta 
mielestään tarpeeksi hyviä opiskelijoita.” Kolmannen 
ryhmän työstään nauttivat opiskelijat ovat yleensä 
onnellisia työssään, mutta heillä on ollut jo pitkään 
opiskelujen kannalta liikaa aikaa vievä työ. He tarvit-
sevat motivaatiokartoituksen ja mahdollisesti opinto-
vapaata.

TKK-opiskelijoille ominaisia tuntuvat olevan eri-
tyisesti työssäkäynnistä johtuvat ongelmat. ”Teen ti-
laustyötä: opiskelijat hakeutuvat ohjaukseen, kun he 
kokevat tarvitsevansa apua. Työni ei siis ole ennalta-
ehkäisevää”, Tapola huomauttaa. Opintopsykologin 
vastaanotolle hakeutuvat ovat niitä, jotka itse tiedos-
tavat opintojensa etenemisongelman ja haluavat tilan-
teeseen muutosta. Tapolan mukaan ratkaisun paino-
tus on aina opiskelussa eikä töissä. ”On huono asia, 
että ihmiset repivät itseään rikki liian monessa elämän 
projektissa”, Tapola toteaa.

Keskittyminen on opiskelijan mörkö. On älyttö-
män vaikeaa sulkea kaikki ylimääräinen pois ja lukea 
keskittyneesti tulevaan tenttiin. ”Keskittyminen on 
häiriöaltista ja luonteeltaan sellaista, että se muuttuu 
ympäröivien ärsykkeiden mukana.” Keskittyminen 
kohdistuu muutokseen; lukiessa muuttuva ja elävä är-
syke puuttuu, ja keskittyminen on huomattavasti vai-
keampaa kuin esimerkiksi videopeliä pelatessa. ”Kes-
kittyminen on suurinta, mihin ihminen pystyy.” 

Tapola huomauttaa, että on hurjaa vaatia opiskeli-
jalta nykyisenkaltaista keskittymistä ammattiopintoi-
hin liittymättömiin kursseihin perusopintojen alku-
vaiheessa, kun taas diplomivaiheen opinnot ovat niin 
soveltavia, että niihin on helpompi keskittyä. Tapola 
neuvoo opiskelijaa luomaan rakenteita, joissa pystyy 
keskittymään. Kodin, opiskelun ja töiden erottami-
nen on olennaista. ”Teekkarikylässä asuminenkin voi 
olla hämäävää: jos opiskelijaa kuvaisi vuorokauden 15 
metrin päästä, saattaisi vaikuttaa siltä, että hän opis-
kelisi ahkerasti, vaikka hän vain hengailisi kirjastossa 
ja koululla.”

Opintopsykologin 
eteen istuu eri mo-
niongelmaisia opis-
kelijoita. Ratkaisu 
stressittömyyteen 
on kuitenkin yksin-
kertainen: rentou-
tumisen kulmakivi 
on projektittomuus.

Tapola on itse zazenin (zen-meditaatio) harjoittaja, 
sekä Helsinki Zen Centerin ohjaaja ja hallituksen pu-
heenjohtaja. Hän harjoittaa zazenia kotona ja vetää is-
tumameditaatiota Helsinki Zen Centerissä. ”Keskitty-
miskykyni on parantunut zazenissa vuosien varrella. 
Nyt olen tosin 35-vuotias ja koen, että ikä alkaa viedä 
kaikkein vankinta terää keskittymisestä”, Tapola ker-
too. Zen-meditaation fokus ei kuitenkaan ole varsinai-
sesti keskittyminen, vaikkakin sitä harjaannutetaan 
zazenissa. Zazenin keskeinen tarkoitus on viedä tark-
kaavaisuus ajatusten sijasta aisteihin ja todellisuuteen 
juuri sellaisena kuin se on tässä ja nyt. ”Voisi tiivistää, 
että zazenissa ongelmanratkaisumieli laitetaan jäähyl-
le. Jäähyaitiossa on tilaa ja ongelmanratkaisumieli saa 
jatkaa tempoiluaan ja loputtomia ahneita projektejaan 
vapaasti kunnes tyyntyy.” Ajatuksia ei siis yritetä rau-
hoittaa tai vähentää.

Opiskelijan ongelma on se, että hän yrittää usein 
tehdä kahta tai kolmea asiaa yhtä aikaa: lukea, syödä 
ja vaikka kuunnella musiikkia. ”Motiivi — halu saa-
da mahdollisimman paljon elämästä irti — on hyvä, 
mutta se johtaa epäonnistumiseen”, Tapola miettii. 
Useampaa projektia yhtäaikaisesti tehden ihmisestä 
tulee ajan vanki, ja hän menettää hallinnan tunteen. 
Aistiminenkin heikentyy, ja aistimuksista tulee etäisiä 
ja vaimeita. Zen menee kaikkien toimintojen läpi. ”Se 
on lisännyt sitä, kuinka nautinnollisena pidän työtäni. 
Lisäksi se on lisännyt kaikkia muitakin nautintoja voi-
leivänsyömisestä kävelemiseen”, Tapola pohtii. 

Zen-ajattelussa ’nyt’ on kaikkein tärkeintä. ”Kaikki 
tapahtuu nyt, me jopa tulemme kuolemaan nyt-het-
kessä”, Tapola selittää. Nyt ohjaa luopumaan kont-
rolloimisen halusta, joka on ihmisen luontainen omi-
naisuus. Stressi syntyy siitä, kun ihminen yrittää pitää 
kaikkia nykyisiä ja tulevia toimintojaan hallinnassaan. 

”Täytyy ymmärtää, että kontrolli on vain tunne, ja ett-
emme tarvitse koko ajan ajatuksia voidaksemme toi-
mia.” Kontrollista luopuminen kannattaa, vaikka se 
usein johtaakin ikävään paniikintunteeseen.

”Voi kysyä itseltään onko elämän rytmeissä sään-
nöllisyyttä, sekä tilaa rentoutumiselle ja muulle kuin 
ajatuksia ja projekteja ylläpitävälle toiminnalle. Mikäli 
vastaus on kyllä, on mahdollista saavuttaa mielen-
tila, joka on vapaa projektimielestä”, Tapola selittää. 
Rentoutumisen kulmakivi on projektittomuus. Se 
tarkoittaa sitä, että jonain hetkenä on aikaa vain itseä 
varten, vaikka tämä aika olisikin tekemistä täynnä. 
”Rentoutumista on mielestäni vaikea saavuttaa, jollei 
opiskelulla ole tiettyä aikaa ja paikkaa, jonka voi jättää 
taakse. Suosittelen opiskelijoita luomaan opiskelulle 
määritetyn tilan — tällöin opiskelusta tulee enemmän 
hallittava kokonaisuus, jonka saa myös unohtaa kun 
ei ole opiskelupaikassa”, Tapola neuvoo. ”Vasta tämän 
jälkeen on järkevää puhua zenistä tai mistä tahansa 
muusta irrottautumiskeinosta.”

”Zeniä en voi varsinaisesti suositella kellekään. Se 
olisi ihan yhtä hyödytöntä kuin että menisi kertomaan 
jollekulle mikä heidän mielivärinsä on. Zen-harjoi-
tus on irrottautumiskeinona kuitenkin niin yksilöl-
linen valinta. Ne, jotka sen valitsevat, valitsevat sen 
todennäköisesti suosittelemattakin. Ja hyvin monet 
kokeilevat zeniä.” Tapolan mielestä kaikki tekeminen, 
jossa on mukana riittävä rentous, edistää oikeanlaista 
elämänhallintaa ja vastaa hänen omaa lempiväriään, 
zeniä.

Zen-ajattelussa ’nyt’ 
on kaikkein tärkeintä. 
”Kaikki tapahtuu nyt, 
me jopa tulemme kuo-
lemaan nyt-hetkessä.”

opintokuiluunZeniäZeniä
Teksti Sofi a Ziessler
Kuvitus Markus Koljonen
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Opiskelun vastapainoksi kannat-
taa tarttua Otaniemen monipuo-
lisiin liikuntamahdollisuuksiin. 
Urheilun makuun pääsee muun 
muassa teekkareiden urheiluyh-
distyksiin, Otahalliin, Espoon lii-
kuntapalveluihin ja TKY:n liikun-
tatapahtumiin tutustumalla.

Hiki pintaan 
Otaniemessä

Älä jumita

Niska- ja hartiavaivat ovat 
varsin yleisiä opiske-
lijoiden keskuudessa, 

eikä ihme: suurin osa opiskelijan 
elämästä on lukemista, laskemis-
ta, kirjoittamista ja tietokoneella 
kyyristelyä. Hartiat kipeytyvät hel-
posti huonon työskentelyasennon, 
lysähtäneen ryhdin ja liikkumatto-
muuden seurauksena. Niskakipuja 
ei kannata kuitata olankohautuk-
sella — mitä aiemmin ongelmiin 
puuttuu, sitä varmemmin ne saa-
daan korjattua.

Paras apu jäykkäniskaiselle on 
ehdottomasti liikunta. Kaikki liik-
kuminen on hyväksi, mutta erityi-
sesti kannattaa panostaa lajeihin, 
joissa yläruumis joutuu töihin. 
Uinti, pallopelit, kuntonyrkkeily, 
keppijumppa, hiihto ja kuntosa-
liharjoittelu ovat kaikki hyviä lii-
kuntamuotoja niska- ja hartiaseu-
dun vahvistamiseksi. Otahallissa 
järjestetään esimerkiksi tiistaisin ja 
perjantaisin niska–selkäjumppaa. 
Säännöllisyys on tärkeää, suositus 
olisi 3–4 urheilukertaa viikossa. Jos 
olet aivan paketissa, aloita pienes-

tä: reipas kävelykin panee veren 
kiertämään. 

YTHS:n sivuilla on hyviä ohjeita 
niska- ja hartiaseudun vetreyttä-
miseksi. Esimerkiksi opiskelijan 
niska- ja selkäoppaan, NISSEn, voi 
tilata ilmaiseksi osoitteesta julkai-
sutilaukset@yths.fi . Hieronta voi 
auttaa alkuun niskasolmujen avaa-
misessa, mutta ei yksinään riitä 
ongelman torjumiseen. Hankalissa 
tapauksissa kannattaa ottaa yhteys 
lääkäriin tai fysioterapeuttiin.

Meri Laitinen

Olen surkea jalkapallossa, 
pesäpallossa, lentopal-
lossa, koripallossa, kei-

lauksessa, sählyssä sekä kuulan-
työnnössä. Lisäksi olen oikeasti 
älyttömän huono pokerissa — en 
edes muista sääntöjä, vaikka 
yleensä voitankin siinä muut. Olen 
kohtalainen uimari ja tikanheittä-
jä, ja osaan jotenkuten sosialisoida 
pelaamalla sulkapalloa tai ulti-
matea. Tennistä en ole yrittänyt 
enkä varmaan lähiaikoina yritä-
kään, koska minulla on sentään 
yksi oma laji — juokseminen. Jäin 
viime vuonna phuksien haalari-
gaalasta pois, koska minua huvitti 
enemmän mennä lenkille.

Lenkki on porkkana, joka tehoaa 
kaikkeen. Jos on päättänyt mennä 
lenkille, ei edes tee mieli syödä it-
seään ähkyyn kekseillä — ja saada 
vatsasärkyä lönkyttelemällä soke-
rimössökimpale sisuksissa. Lenk-
ki on yhtä kuin hikeä ja tasaista 
hengitystä, jotka kulminoituvat 
hyvään oloon omassa kehossa. 
Lenkillä voi harjoitella henkistä 
läsnäoloa — mitä lujempaa juok-
see, sitä konkreettisemmin huo-
maa harhailevien ja levottomien 
ajatusten negatiivisen voiman. Jos 
päättää olla miettimättä mitään, 
energiaa tipahtaa taivaasta kuin 
ilmaiseksi, ja jaksaminen paranee 
kerta laakilla potenssiin kymme-
nen. Jos taas tuntuu pahalta, voi 
aina perustellusti luvata itselleen, 
että ensi kerralla on helpompaa, 
jos jaksan nyt tämän. Lenkille voi 
mennä vihaisena ja tulla nöyränä 
takaisin. Se antaa myös tilaa ilol-
le, koska innostus solmii pikaväli-
rauhan lihasten ja maitohappojen 
välille. 

Juoksin muutama viikko sitten 
kiltatovereideni kanssa Cooperin 
testin. Olin itse vaatinut sitä ohjel-
manumeroksi olympialaisiimme, 
ja yllyttänyt kavereitani jakamaan 
kanssani nuo helvetilliset 12 mi-
nuuttia. Ennen juoksua hermostut-
ti, koska olin päättänyt kerrankin 
rökittää kaikki pojat. En rökittänyt. 
Lihaksikas kaverini oli aamulla 
selittänyt viettäneensä viime ajat 
sangen epäterveellistä elämää ja 
näin ollen jättävänsä testin väliin 
(estääkseen masennuksen). Kattia 
kanssa, kyseinen korsto ilmaan-
tui illalla paikalle hankkimaan 
huipputuloksen, enkä minä, joka 
sentään treenaan säännöllisesti, 
pystynyt pitämään häntä takana-
ni. 3050 metriä kolahti, mutta jos 
olisin mies, olisin silti juossut pa-
remmin. 

Sofi a Ziessler

Kolumni

Maalissa?

Otahallin liikunta-
vuorot ja kuntosali

TKK järjestää opiskelijoilleen vii-
koittain liikuntavuoroja Otahallin 
liikuntakeskuksessa. Hallissa voi 
pelata vaikkapa sulkapalloa, futsa-
lia, sählyä ja korista, sekä osallistua 
aerobic-, potkunyrkkeily-, tanssi-, 
jooga- ja pilatestunneille. Suurin 
osa Otahallin liikuntavuoroista on 
maksuttomia teekkareille, mutta 
esimerkiksi pilates- ja taiji-kurssit 
keventävät kukkaroa jonkin ver-
ran. Otahallin yhteydessä on myös 
Blue Fitness -kuntosali, jossa voi 
käydä voimailemassa alennettuun 
opiskelijahintaan.

TKY:n urheiluyhdistykset

Teekkareilla on lähes neljäkym-
mentä urheiluyhdistystä, joten jo-
kaiselle luulisi löytyvän mieleinen 
tapa liikkua. Jos yksin juokseminen 
tympii, voi esimerkiksi lenkkeillä 
ryhmässä sekä osallistua kunto-
piiriin Juoksijateekkareiden kans-
sa. Kiipelystä kiinnostuneet voivat 
puolestaan liittyä Orankiin, veden 
alla viihtyvät Kuplaan, pyöräilevät 
Bikepoliin ja tanssista innostuneet 
Polijazziin. Jäsenmaksut ovat yleen-
sä varsin kohtuullisia ja yhdistykset 
järjestävät jäsenilleen paljon erilai-
sia retkiä ja tapahtumia.

TKY:n liikuntatoimikunta 
järjestää pitkin vuotta erinäköisiä 
liikuntatempauksia opiskelijoiden 
riemuksi. Hyvänä esimerkkinä 
voisi mainita parhaillaan käynnis-
sä olevan Liikunta- ja hyvinvointi-
viikon, jonka puitteissa voi käydä 
kuuntelemassa terveysaiheisia 
luentoja torstaina 11.10. tai mit-
taamassa kuntoaan Cooperin tes-
tissä perjantaina 12.10. Tarkempi 
ohjelma löytyy osoitteesta www.
tky.fi /fi /tky/viestinta/valiaikai-
set/hyvinvointiviikko.

›

Teksti Meri Laitinen

Väsymys ja vaivat pysyvät loitommalla, kun 
harrastaa muutakin kuin aivojumppaa

Muut liikuntapalvelut
ja -tapahtumat

Myös useita Espoon ja Helsingin
kaupunkien liikuntapalveluja
voi hyödyntää opiskelijahintaan.
Runsaasti ryhmätunteja vetävä
Yliopistoliikuntakin toivottaa
teekkarit tervetulleeksi, mutta
hinnat ovat huomaatavasti kor-
keammat kuin TKK:n ja TKY:n
tukemissa palveluissa.
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Tasa-arvon tulisi olla jo suo-
malaisille ylioppilaille it-
sestäänselvyys. Mutta siitä 

huolimatta sukupuolien tasa-arvo 
nousi keväällä pääsihteerivalinnan 
aikoihin komeasti esille. Ja hyvä 
että nousi; tilaa ajattelemiselle ja 
tasa-arvoon oppimiselle on Ota-
niemessäkin.

Sen sijaan, että murehdittaisiin 
taas yhtä miespuolista pääsihtee-
riä, eikö kannattaisi iloita siitä että 
meillä on osaava ja pätevä pää-
sihteeri, joka halusi tulla  TKY: lle 
töihin eikä suojatöihin? Koska en 
keksi yhtään pääsihteerin työteh-
tävää, joka suoritettaisiin suku-
puolielimillä, on ylioppilaskun-
nalle loppujen lopuksi aivan sama 
onko pääsihteerillä killi vai kan-
nut, kunhan pätevin valittiin. Ja 
niin mielestäni keväällä tehtiin.

Mutta naisten vähyys pääsihtee-
rin virassa on tietysti asia, johon 
tulisi kiinnittää huomiota. Kylmä 
totuus: naista ei voi valita pääsih-
teeriksi, jos päteviä naishakijoita 
ei ole! Suuresta symboliarvostaan 
huolimatta pääsihteeri on vain 

yksi ylioppilaskunnan työntekijä, 
tosin ehkä näkyvin virkamiehistä. 
Ehkäpä olisi syytä pohtia, miksi 
pätevät naiset eivät hae pääsihtee-
riksi. Mikä tekee työn vähemmän 
haluttavaksi? Uskon pätevyyden 

voimaan: kun pätevät naiset ha-
kevat, heitä myös valitaan. Ilman 
pimppikorttia ja säälipisteitä.  

Naisten osuus sihteeristössä tai 
taloustoimistossa ei varmaankaan 
kokonaisuutena anna syytä huo-
lestumiseen, ja kaikki työntekijät 
on valittu pätevyyden eikä suku-
puolen perusteella. Ylioppilas-
kunnan työntekijänä olisin hyvin 
surullinen, ja peloissanikin, jos 
minut olisi valittu työhöni siksi 
tai siitä huolimatta, että olen nai-

nen. Sukupuoli ei ole työhönoton 
kriteeri, paitsi ehkä imettäjillä ja 
spermanluovuttajilla.

Tasa-arvoisen ajattelun tulisi 
akateemisessa yhteisössä olla au-
tomaattista, mutta sitä se ei Ota-
niemessä näytä olevan. Ihmetel-
len olen seurannut naisten pientä 
määrää yhteyksissä, joissa olisi ol-
lut mahdollista vaikuttaa positiivi-
sesti. Omassa yliopistossani ollaan 
jo onneksi päästy kauemmas kiin-

tiönainen-ajattelusta, mutta täällä 
se näyttää vielä kukoistavan. Fyy-
sikkojen juhlaesitelmäsarja, yksi 
nainen. TKK:n tulevat kunniatoh-
torit, yksi nainen. Ja kyllä, ymmär-
rän hyvin, että Tarja Halonen on 
nainen, mutta hänetpä promovoi-
daankin tasavallan presidenttinä 
eikä ns. yksityishenkilönä. Toises-
sa tilanteessa pöntön saisi päähän-
sä tietysti Sale…

Jos tasa-arvoon ei aktiivisesti 
pyritä päätöksiä tekevissä raken-

teissa, ei siihen myöskään koskaan 
päästä. Kieltäydyn kategorisesti 
uskomasta, että teknisestä yhtei-
söstä ei löytyisi edellä mainittuja 
kiintiöyksilöitä enempää naisia, 
joilla olisi älykästä sanottavaa ja 
annettavaa yhteiskunnalle. Pahasti 
näyttää siltä, että heitä ei ole edes 
etsittykään ja asian on annettu 
mennä helpointa tietä. Pahat niil-
le hallinnon opiskelijaedustajille, 
jotka eivät avaa suutaan tällaisis-
sa tilanteissa. Jopa professoreja 
voi kasvattaa uuteen ajatteluun. Ja 
muutosta tulee vaatia, ei anoa!

Syrjintää ei paranneta käänteisel-
lä syrjinnällä. Sopivamman naisen 
valitseminen pätevämmän miehen 
ohi on sekin tasa-arvo rikos, josta 
ylioppilaskunta työnantajana voi 
päästä nopeasti oikeuteen. Ja sama 
toisin päin: sopivan miehen valit-
seminen pätevän naisen edelle on 
aivan yhtä paha asia. Jos akateemi-
nen asiantuntijayhteisö, jollaisena 
ylioppilaskuntaa pidän, ei pysty 
pitämään pätevyyttä henkilövalin-
tojen perusperiaatteena, on jotain 
pahasti pielessä.

Vaikuttaminen on jokaisen ulot-
tuvilla. Älä vingu, jos et ole tehnyt 
mitään tilanteen parantamiseksi. 
Jos poikien pikku kerhot häiritse-
vät, perusta sitten tyttökerho. Tee 
jotain!

ts.ts.
Toisin sanoenToisin sanoen
Tiina Metso

Kirjoittaja on pitkän 
linjan ylioppilaskunta- ja 
yliopistohallintoaktiivi 
Suomen vanhimmasta 
ylioppilaskunnasta, 
jossa hänellä on ollut 
vuosia tilaisuus seurata 
aitiopaikoilta tasa-ar-
von ja tasapuolisuuden 
toteutumista akatee-
misessa maailmassa.

Pimppikortti heiluu

Sukupuoli ei  ole työhönoton 

kriteeri,  paitsi ehkä imettäjillä 

ja spermanluovuttajilla.



Kun valheeseen jää kiinni

Viime talvena Musta jää 
-elokuvan kuvausryhmään 
törmäsi tämän tästä kyläs-
sä ja TKK:lla. Moni teekka-
ri saikin mahdollisuuden 
tutustua elokuvan tekoon. 

Elokuvatuotantoyhtiö Ma-
king Movies kuvasi viime 
helmikuussa Petri Kotwi-

can uutta pitkää elokuvaa Mus-
ta jää Otaniemessä. Teekkareita 
haeskeltiin nyyssisivustojen ja 
sähköpostilistojen avulla eloku-
vaa avustamaan. Aikaisempaa 
esiintymiskokemusta ei vaadittu, 
ainoastaan intoa. Elokuvaa avusta-
neet kertoivat kokemuksen lisäksi 
tarjolla olleen kahvia, sämpylää ja 

leff alippuja. Tuttuja naamoja saat-
taakin vilahtaa esimerkiksi eloku-
van naamiaiskohtauksessa.  

Yhtenä lukuisista teekkariavus-
tajista toiminut Anne Jokiranta 
kertoi, että suurin osa avustajien 
ajasta kului odottamiseen. ”Sil-
loin tällöin ohjaajan avustaja kävi 
poimimassa joukostamme pari 
kaveria, jotka laitettiin taustalle 
kävelemään tai pyöräilemään. Ku-
vaustapahtumassa odotettiin oh-
jaajan merkkiä, jolloin piti lähteä 
kävelemään. Kävelyä jatkui niin 
kauan kunnes huudettiin poikki. 
Sitten palattiin ripeästi takaisin 
lähtöpaikkaan ja toistettiin sama 
niin kauan kunnes ohjaaja oli tyy-
tyväinen kokonaisuuteen.”

Johanna Mitjonen

Näyttelijä kahvipalkalla

P etri Kotwican uudessa 
kotimaisessa elokuvassa 
yhdellä miehellä on kaksi 

naista. Tarina kietoutuu tiukasti 
mustasukkaisen aviovaimon sekä 
kolmannen osapuolen ystävyyden 
ympärille. Leo (Martti Suosalo) on 
arkkitehti sekä patologinen valeh-

telija, jolla on ollut pitkään suhde 
arkkitehtiopiskelijaansa Tuuliin 
(Ria Kataja). Gynekologivaimo 
(Outi Mäenpää) saa tietää suh-
teesta ja päättää hankkiutua rakas-
tetun ystäväksi valheellisella hen-
kilöllisyydellä. Ystävyys syvenee 
elokuvan kasvaessa, ja valheiden 
varjot seuraavat raskaina päähen-
kilöiden elämissä.

Kolmiodraama ei ole harvinainen 
ilmiö, mutta elokuvassa se on rat-
kaistu erikoisella tavalla. Groteski 
asetelma ei estä katsojaa eläyty-
mästä ja tuntemasta myötätuntoa, 
ja päähenkilöiden valinnat saavat 
kerronnassa inhimilliset peruste-

lut. Kotwica kertoi Helsingin Sa-
nomien haastat- telussa 
26.9. manan- neen-
sa elokuvan saa-
nutta lööppijulki-
suutta, joka antaa 
aivan väärän kuvan 
elokuvasta — Iltaleh-
ti oli hehkuttanut Outi 
Mäenpään rohkeaa 
alastonroolia, jossa 
”katsojat näkevät 
kaiken”. Myös 
elokuvan traileri 
mässäilee villil-
lä menolla, mutta 
fi lmin loppuun asti 
katsominen kääntää 

kurssin aivan muualle. Elokuvassa 
on monenlaisia kohtauksia, mutta 
kokonaisuuden ydin tarvitsee niitä 
kaikkia. Näyttelijät tekevät työnsä 

hyvin, eikä vaikutelma 
ole ollenkaan irstas.  

Helsingin Sanomien 
haastattelussa Kotwica 

kertoo käsikirjoituksen 
hiomisen kestäneen 

vuoden verran, jon-
ka aikana hän oli 

omien sanojensa mu-
kaan ”kuolla siihen”. 

Suomessa käsikir-
joitukseen käyte-

tään tavallisesti vain 
muutama prosentti 

koko tuotannon budjetista — sa-
moin myös Mustaan jäähän, mutta 
tuloksesta tätä ei voisi arvata. 

Elokuva riipaisi erityisen voimak-
kaasti, koska kuvauspaikkana oli-
vat hyvin monessa kohtauksessa 
tutut Otaniemen maisemat. Ark-
kitehtiosastolla näytettiin opis-
kelijoita piirtämässä, ja Tuuli teki 
elokuvassa diplomityötään. Lisäk-
si pyörittiin Tuulin kotona Jäme-
räntaipaleella ja käytiin juhlimas-
sa kampuksella. Kuvissa vilahteli 
omiakin kavereita avustamassa, ja 
illuusio ”omasta elokuvasta” oli 
luotu. 

Sofi a Ziessler

Pölyttäjä
Pölyttäjä lentää Pölyttäjä lentää 
kulttuuritapahtumasta kulttuuritapahtumasta 
kulttuuritapahtumaan kulttuuritapahtumaan 
ja pölisee siitä, mitä ja pölisee siitä, mitä 
kokee ja näkeekokee ja näkee
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Koristelua. TKK:n arkkitehtiosastolla kuvattiin elokuvan naamiaiskohtaus.



TKK: World Space Week
Ma 8.10. klo 14.15–15.45 Avaruus-
tekniikan tutkijaseminaari, sali E111, 
sähköosasto, Otakaari 5A. Päivi Ju-
kola: Urban development strategies 
for the Moon and Mars. Lisätietoja 
www.space.hut.fi .
Ma 15.10. 14.15–15.45 Avaruustek-
niikan tutkijaseminaari, sali E111, 
sähkö ja tietoliikennetekniikan osas-
to, Otakaari 5A. Alar Kolk (TUTA): 
Developing Dynamic Capabilities 
in Space Industry. Lisätietoja www.
space.hut.fi .
Ma 15.10. klo 17–21Tulevaisuuden 
avaruusteknologiaa Teknillises-
sä korkeakoulussa -seminaari, 
AS1-sali, TUAS-talo, Otaniementie 
17. Lisätietoja spacemaster.tkk.
fi /symposia.

TKK:n stipendirahastot 
TKK:n stipendirahastojen tuotos-
ta jaettavat stipendit ovat haettava-
na. Stipendejä myönnetään perus- ja 
jatko-opiskelijoille sekä opettajille. 
Hakuaika päättyy 15.11.2007. 
Hakukuulutus www.tkk.fi /Yksikot/
Opintotoimisto/ajankohtaista.

Polyteknikkojen Radiokerho 
To 18.10. klo 18 Tutustumissauna-
ilta, JMT 3 A:n kattosauna. Illassa 
esitellään radioamatööritoimintaa 
ja kerhon tarjoamia mahdollisuuk-
sia elektroniikkarakenteluun. Ker-
hoillat jatkuvat syksyllä torstaisin 
klo 19 alkaen ylämontulla, JMT 3 A:
n yläkerrassa kattosaunan vieressä. 
Tervetuloa tutustumaan radioama-
töörilaitteisiimme ja elektroniikka-
rakenteluverstaaseemme.

Puunjalostajakilta
8.–12.10.  Kotimaan pitkä. Tällä 
kertaa lähdetään excuilemaan 
Pohjois-Suomeen ja pyörähdetään 
hieman Ruotsinkin puolella.
To 18.10. Yankee-sitsit. Yhdessä 

raksan ja vuoren kanssa sitsataan, 
tällä kertaa jenkki-tyyliin.

Fyysikkokilta
Ti 16.10. Bakkanaalit, JMT 3 A:n 
kattosauna.
To 18.10. Jäsenanomuskokous, F1.
La 20.10. Vanhempainsitsit, 
Smökki.

Bikepoli
To 11.10. ja pe 12.10. Lampunra-
kennusillat, huoltopaja, Otakaari 
20. Tsekkaa nettisivumme jos haluat 
rakentaa itse kypärälampun syksyn 
pimeille!
Ti 16.10. Leff ailta, Kinopoli. Katsel-
laan fi llariaiheisia leff oja. 
To 18.10. ja ti 23.10. Pajapäivys-
tyksiä klo 18–21 välisenä aikana, 
Otakaari 20. Tervetuloa huoltamaan 
fi llariasi pajallemme.
Maastolenkit  keskiviikkoisin klo 
18 ja sunnuntaisin klo 17. Lähtö 
Otakaari 20:stä.
Maantielenkit  maanantaisin klo 
18. Lähtö Otakaari 20:stä.
 Lisätietoa www.bikepoli.net.

Teekkaritytöt
To 11.10. klo 17.00 Dali-näyttely, 
EMMA. Ravintoa kulttuurinnälkään: 
Salvador Dalín surrealismi sekä vä-
hemmän tunnetut tyylilajit. Sisään-
pääsy 5/7 €. Teekkaritytöt tarjoaa 
opastetun kierroksen näyttelyssä.
To 18.10. klo 18 Koruaskartelu, 
Dernecon. Askarrellaan itsellemme 
laadukkaista materiaaleista yksilöl-
lisiä designkoruja.
Ma 22.10. klo 13.30 Eduskuntavie-
railu. Käydään tutustumassa edus-
kuntataloon. Vierailu alkaa 13.30, 
mutta paikalla pitää olla jo hiukan 
aikaisemmin. Ennakkoilmoittautu-
minen.

Vuorimieskilta
To 11.10. Rapujuhlat, Rantasauna.
Ke 17.10. klo 14 Kiltahuneen  7-vuo-

tissynttärit. Tervetuloa kiltikselle 
juhlimaan!
To 18.10. klo 19 Jenkkisitsit, Smök-
ki. Tänä vuonna teemana RaPu-
Vu-sitseillä on Atlantin takainen 
Jenkkilä, mutta meininki varmasti 
yhtä railakas kuin ennenkin.

Tietokilta
Ma 22.10. Yrityssauna, Otarannan 
sauna. Yrityskivaa saunan merkeis-
sä.
Ti 16.10. klo 18 KV-sauna, Ossin-
linna. Esitellään paikkoja, joissa 
tietotekniikan opiskelijat ovat 
käyneet vaihdossa sekä tutustutaan 
T-osaston ulkkareiden kotimaihin.
La 13.10. Leff aviikonloppu. Käy-
tetään viikonloppu hyödyllisesti 
töllöttämällä leff oja.

Polyteknikkojen Orkesteri
Su 14.10. klo 14 Pienyhtyekonsertti, 
Tapiolan kirkko. Vapaa pääsy.

Kemistikilta
Ke 10.10. klo 18 Lastenkutsut, 
Otakaari 20.
Ti 11.10. klo 19 Wanhojen sauna, 
Gorsu.
Ma 15.10. klo 16 Kuukausikokous, 
Ke4-luentosali.
Ti 16.10. Lafkasuunnistus
Ke 17.10. klo 19 Kaverisitsit, Smök-
ki.

Ristin kilta
Ke 10.10. klo 18.30 Matti Leisola: 
Älykäs suunnitelma vs. evoluutio, 
Sähköosaston internet-kahvila.
Ke 17.10. klo 18.30 Lähetysjaoston 
ilta, Sähköosaston internet-kahvila.

Veikko ja Lahja Hurstin laupeu-
dentyö ry
Ti 30.10. klo 17–19 Heikki Hurstin 
ruoka- ja vaatejako, Helsinginkatu 
19. Ruokaa ja vaatteita opiskelija-
korttia näyttämällä. Opiskelijoille 
tarpeeseen, reppu mukaan ja sinne!

Menomeiningit
Menopalstalla julkaistaan teekkarien yhdistyksien tapahtumia sekä toimituksen harkinnan mukaan muita 
teekkareille suunnattuja tapahtumia. Toimitus pidättää oikeuden muokata ja lyhentää tekstejä sekä tulla 
kuokkimaan tapahtumiin. 
� toimitus@polyteekkari.fi 

Kerro mielipiteesi, hauku, kehu, kurnuta. Sana on vapaa ja julkaisukyn-
nys olematon. Jos sinä luet tätä, lukevat muutkin!
� toimitus@polyteekkari.fi 

TiK boys are wonderful! 

Jocy wrote in her article Anato-
mizing Teekkari Boys that TiK 
Teekkarit have ruined the image of 
Teekkarit in Finland. She also at-
tacked TiK boys with stereotypes 
about them having ponytails and 
watching hentai.

I must now correct these wrong 
accusations. All TiK Teekkarit 
don’t usually watch hentai. Most 
of the animewankers are not from 
TiK and those that are, have usu-
ally normal social life and GIRL-
FRIENDS.

All TiK Teekkarit are also not 
boys but I assume that Jocy meant 
only them.

Unlike boys from other guilds 
that Jocy mentioned TiK boys 
are not arrogant and sleezy. They 
might be somewhat peculiar but in 
a delightful way. Really freaky and 
creepy guys are very rare and ap-
pear as much in other guilds that 
also have mathematically oriented 
people.

TiK Teekkariboys behave bet-
ter than others, they are usually 
smarter than the 90 % of the other 
boys in Otaniemi, they make more 
money than others at young age 
and they are also better looking 
than the average Teekkari. I think 
that they will make a very good 
backbone for Finland and I’m more 
confi dent to rely the future in their 
hands than in any other.

By the way, TiK is written with 
small i.

Anna Zaitsev
Chairman of TiK

»

Pelastetaan Dipoli

Dipolin ja TKK:n vuokrasopi-
muksen katkon häämöttäessä 
2005 ei Dipolista haluttu löytää 
tulevaisuudessakaan opiskelija-
toiminnalle sijaa. Dipoli on yhä 
myynnissä, vaikka huippuyliopis-
to rynnistää kampusalueelle.

On surullista ajatella, että tu-
levaisuuden kampuksen ainoa 
ylioppilaskuntatalo olisi rajatun 
piirin TF.

Dipoli tarjoaisi opiskelijatoimin-
nalle loistavia puitteita, kunhan 
toiminta limitettäisiin järkevästi 
kongressikeskuksen toimintaan. 
Nykyisellä käytöllä Dipoli tekee 
tulosta, vaikka on illat tyhjillään.

Tontti Otaniemessä tulee ole-
maan kullan arvoinen, rakennus 
sillä on varsinainen jalokivi.

Edustajiston tulee pikimmiten 
viheltää myynti poikki ja aloittaa 
selvitystyö rakennuksen muutta-
misesta kaikkien kampusalueen 
toimijoiden yhteiseksi keskuksek-
si.

Mika ”Dipolia kaikille” Natunen 

»

Vapaa sana

14 Vapaalla

Vahverokastike 
perunoille tai 
pastalle
Ainekset:

1 l sieniä
2 sipulia
soijakastiketta
1 dl ruokakermaa
voita paistamiseen

Ohjeet:
Siivoa sienet roskista ja 

tarkasta, ettei niissä ole 
etanoita.

Pilko sienet ja sipuli.
Käytä sienet pannulla 

niin, että enimmät nesteet 
haihtuvat (siirrä sienet pois 
pannulta).

Kuullota sipuli pannulla.
Lisää sienet.
Lisää joukkoon desi ruo-

kakermaa.
Kastikkeen voit maustaa 

joko suolalla ja pippurilla, 
soijalla tai persiljalla.

›
›
›
›
›

›

›
›

›
›
›

›

S ienestys sopii oivaksi harrastuk-
seksi köyhälle opiskelijalle. Vasun 

kanssa vain metsään, ja ilmainen ate-
ria on tarjolla. Juuri nyt metsissämme 
puskevat itsensä läpi suppilovahverot. 
Niistä saa sekä herkullista kastiketta 
potun tai pastan kaveriksi että ma-
koisaa keittoa.

Sieniä voi löytää omasta lähimetsäs-
tä, Otaniemestä löytyy ainakin karva-
rouskuja. Joukkoliikenteellä, vaikka-
pa bussilla 28 Leppävaarasta, pääsee 
kuitenkin suurempien saaliiden pariin 
Espoon ylpeyteen, Nuuksion kansallis-
puistoon jännittävälle sieniretkelle.

Sienestys ei ole mitään välineurhei-
lua, mutta avuksi ovat kumisaappaat, 
kori (muoviämpärissä sienet eivät saa 
ilmaa) sekä sieniveitsi, jonka päässä on 
pieni harja roskien poistamista varten.

Ennen sienestystä kannattaa hieman 
opiskella syötävien ja myrkyllisten 
sienten eroja. Sienten valmistuksessa 
on pieniä eroja, toisia voi paistaa pan-
nulla, kun taas esimerkiksi rouskut 
vaativat ryöppäyksen eli sienten keit-
tämisen. Jos sienisaalis on valtaisa voi 
sieniä huoletta pakastaa, ne kannattaa 
sitä ennen kuitenkin käyttää pannulla. 
Antoisia retkiä!

Johanna Mitjonen

Toimitus suosittelee

Nyt sienestämään!
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Tuntematon ihminen ajaa pyörällä 
ohitseni Otakaarella ja huutaa: ”Hei, 
mikset sä oo Facebookissa!” Huutaja 

pyyhältää tiehensä ennen kuin ehdin kek-
siä hänelle henkilöllisyyttä.

Toinen ohikulkija, otaniemeläinen yleis-
naama, riuhtaisee minua hihasta kävelles-
säni päärakennuksen läpi. ”Mulla oli asiaa 
sulle Facebookissa. Millä osoitteella sä oi-

kein oot, en löydä sua?” Asiaa? Luulin ole-
vani saatavilla kun vihdoin opin pitämään 
puhelintani auki.

Ei, en leiki erilaista nuorta. En yritä olla 
maailman viimeinen ihminen, joka haluaa 
palkkansa käteisenä. En julista, että ihmi-
set liittyvät Facebookiin, koska pelkäävät 
muuten lakkaavansa olemasta olemassa. En 

keksi yhtään syytä siihen, miksi Facebook 
vähitellen tuhoaisi luonnon, demokratian 
tai isänmaan. En edes ole ymmärtämättä, 
miksi ihmiset roikkuvat Facebookissa seu-
raamassa päivityksiä. Miksi ihmeessä en 
sitten ole siellä?

Tylsä syy: minulla ei ole ollut sellaista 
vapaahetkeä, jolloin olisi malttanut istua 
tietokoneen ääressä. (Samasta syystä en ole 
koskaan myöskään oppinut surff aamaan 
netissä — trendi, joka kaiketi oli passé jo 
kuusi vuotta sitten kun opin avaamaan se-
laimen.)

Parempi syy: hankin ystäviä olemalla 
liittymättä Facebookiin. Ihmiset ovat huo-
lissaan, etten ole enää olemassa. Nautin 
saamastani huomiosta. Olen tutustunut 
uudelleen moniin ihmisiin, joiden nimet 
olin jo ehtinyt unohtaa. Olen nähnyt uusia 
naamoja, jotka ilmeisesti kaipaavat kuvaani 
Internetiin. Ok!

Opin pian, että kaikki ovat kirjanneet naa-
mansa ohikiitävään historiaan. Teen no-
peaa gallupia. Yhden koulu- ja työpäivän 
aikana en löydä ketään muuta, joka ei ole 
aikuisten kaverikirjassa. Suurin osa vastaa: 
”Siis mähän olin siellä kauan ennen ku ku-
kaan muu.” Melkoinen yhteisö. Cool!

Löydän jopa äitini kollegoja naamoineen 
kertomassa, kenen kavereita he ovat. Tä-
mähän yhdistää kansaa enemmän kuin 
Henkilökohtaista-palstat koskaan! Minulle 
selviää myös, että nykyihmisen olemas-
saolo todella määritellään jossain määrin 
virtuaaliosoitekirjan avulla. Näen pitkästä 
aikaa hyvää ystävääni, ja hän tilittää mi-
nulle miessuhteistaan. Kysyn, mihin hävisi 
viimetalvinen ihana valokuvaaja. ”Ei se mi-
hinkään hävinny, on se Facebookissa.”

Facebook ei toki ole ainut laatuaan. Mo-
nenlaiset virtuaaliyhteisöt ovat syntyneet, 
saaneet massat mukaansa, kukoistaneet ja 
unohtuneet. On tosiaan kiehtovaa, miten 
monenlaisia ihmisiä ne saavat mukaan-
sa — mutta yhtä hypetystä en niistä en sie-
dä kuulla. Nimittäin: demokraattisia nämä 
mediat eivät ole. Ne saattavat yhdistää er-
kaantuneita koulukavereita ja verkostoitu-
misintoisia kyltereitä, mutta demokraatti-
suus vaatii muutakin.

Äh, hittoon jo paatos. Opin nimittäin, että 
Facebook on tosi kiva. On naamoja, joita voi 
tunnistaa. Sitten voi kutsua kaveriksi. Ja voi 
tökkiä, jutella, äänestää ulkonäöstä ja sili-
tellä. 

Voisin mennä liittymään!

Ilman naista

Tuukka-nalle

 Tulevaa
ohjelmaa

Pe 12.10. klo 21.15
OUBSin iltakoulu. Tervetuloa JMT 1:n kou-
lunpenkille klo 21 vihdoinkin oppimaan, mitä 
kaikkea voi tehdä OUBSia katsellessa.

To 18.10 klo 21.15
Film noir  — vaarallisisa naisia, aseita ja 
tilanteita.

To 25.10. klo 21.15
Edarivaalilähetys

Mikä OUBS?
Otaniemi Underground Broadcasting 
System  on Suomen ainoa opiskelijoiden yllä-
pitämä tv-asema. OUBS toimii kuuden hengen 
voimin Otaniemen teekkarikylässä JMT 1: n 
kellarissa ja näkyy digikaapelikanavana ja 
IPTV:nä kylässä. Osa OUBSin ohjelmista on 
myös katsottavissa internetissä. Lähes joka 
torstai lukuvuoden aikana OUBS lähettää 
suoran lähetyksen kello 21.15. Muulloin 
kanavalla pyörii yötä päivää vuosien varrella 
valmistunutta ohjelmaa. Et voi tietää jos et 
katso.

www.oubs.fi – #oubs@IRCnet – oubs@oubs.fi

Sarjikset

Apropoo

Ikuisen Ikuisen 
teekkari tytön teekkari tytön 

haudallahaudalla
Annu NIeminen törmäileeAnnu NIeminen törmäilee

seiniin (teekkari)maailmassaseiniin (teekkari)maailmassa
ja raportoi siitä tällä palstalla ja raportoi siitä tällä palstalla 

NaamabisnestäNaamabisnestä
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Lounaskone
Alvari Dipoli/Lafka TUAS Täff ä
keskiviikko 10.10.
Broileri-ananaspannupizza (l)
Naudanlihaa smetanakastikkeessa (vl, g)
Kasviskiusausta (vl, g)
Kotijuustosalaattia (k&h, vl, g)

›
›
›
›

Meksikolaista jauhelihakastiketta, 
pepperonichiliä (l, g)
Zucchini-tomaattigratiinia (vl)
Pinaattikeittoa, puolikas kananmuna (vl)
Marinoitu kalasalaattia talon tapaan
A la carte: Rosvolammasta ,basilikakastiketta

›

›
›
›
›

Karibialaista porsaspataa, perunaa 
Punajuuripihvejä (l, m, r) päärynä-kermaviilikastiketta
Kana-kasviskeittoa
Tonnikala-kasvistäytteiset ohukaiset 
Naudanrintasalaattia Waldorf
A la carte: Possun ulkofi lettä (l, m, g, r), vs.perunat (vl, g)

›
›
›
›
›
›

A la carte: Grillipihvi
Jauhelihakastike ja spagetti (l)
Gorgonzolakastike (vl)
Tomaattikeitto (vl)

›
›
›
›

torstai 11.10.
Tanskalainen jauhelihapihvi (vl)
Tomaatti-hunajasilakoita (l, r)
Parsakaali-porkkanakastiketta, riisiä (l, g)

›
›
›

Kookoskermabroilerpataa (l, g)
Soija-herkkukurkkustroganoff  (vl)
Hernekeittoa (l, g) ja pannukakkua (vl)
Hernesosekeittoa
Sieni-raviolisalaattia

›
›
›
›
›

Tomaatti-hunajasilakat, perunasosetta 
Naudanlihaa smetanakastikkeessa, perunat 
Makkarakeittoa
Broileri-sinihomejuusto-persikkapizzaa
Lämminsavukirjolohisalaattia
A la carte: Metsästäjänleike, lohkoperunat 

›
›
›
›
›
›

A la carte: Kanakori
Kebab ja riisi (l)
Kasvispihvit (vl)
Nakkikeitto

›
›
›
›

perjantai 12.10.
Viherpippuriporsasta (l, m, g, r)
Kana-palsternakkagratiinia, riisiä (l, m, r)
Punajuuripihvit, päärynä-
kermaviilikastiketta (l, m, g, r)

›
›
›

Sveitsinleike, pippuri-kermakastike (vl)
Tacot kasvis-fetatäytteellä (l, g)
Kasvissosekeittoa (vl, g)
Pähkinäistä broilersalaattia
A la carte: Smetanalohta

›
›
›
›
›

Viherpippuriporsasta (vl) riisiä 
Gruusialaista kaalivuokaa 
Yrtti-perunasosekeittoa
Uuniperuna, sillikaviaaritäytteellä
Juusto-meetwurstisalaattia
A la carte: Feta-pinaattitäytteistä 
broilerinfi lettä (g), perhospastaa (l, m)

›
›
›
›
›
›

Wieninleike, perunasose
Fetaparsakaalipaistos
Savuporojuuressosekeitto (vl, g)

›
›
›

maanantai 15.10.
Itämaista broileripataa (l, m, g, r)
Kalapuikot, perunasosetta (vl)
Vihanneswokkia, tummaa riisiä (l, m, g, r)

›
›
›

Chili con carne (l)
Toscanalaista sienipastaa (vl)
Kylmäsavulohikeittoa (l, g)
Hunajaista kalkkunasalaattia

›
›
›
›

Itämaista Broileripataa, riisiä (l, m, g, r)
Tomaatti-perunavuokaa (v, l, g)
Herkkusienikeitto (vl)
Meetwursti-ananas-paprikapizzaa (vl)
Caesarsalaattia (l)
A la carte: Naudan paistileike, yrtti-viipaleperunat (l, m, g)

›
›
›
›
›
›

A la carte: Täff änleike
Kalapuikot (vl), perunasose, tartarkastike
Kasviscanneloni
Kanakeitto (l, g)

›
›
›
›

tiistai 16.10.
Metsämiehen kiusausta (vl, g)
Kalkkunawokkia, riisiä (l, m, g, r)
Pähkinä-parsakaalirisottoa (l, m, g, r)

›
›
›

Grillattua broilerinrintaa, 
rosepippurikastiketta (vl)
Falafel-kasvispyöryköitä, tomaatti 
ja jogurttikastiketta (vl, g)
Espanjalaista talonpojan makkarakeittoa (vl) 
Savulohisalaattia

›

›

›
›

Liha-makaronilaatikko
Vihanneswokkia, riisiä (l, m, g, r)
Basmatiriisi (vl)
Kalkkunasalaatti (vl, g)
A la carte: Sveitsinleike, juustoperunat (l, m)

›
›
›
›
›

A la carte: Sipulipihvi 
Härkää punaviinikastikkeessa (vl)
Sienikääryleet
Juuressosekeitto (vl, g)

›
›
›
›

keskiviikko 17.10.
Teema: Meetwursti-pepperoni pannupizza (l)
Teema: Broilerpyörykät, tomaatti-
oliivikastiketta (l, m)
Teema: Fenkoli-herkkusienivuokaa (l, g)

›
›

›

Lasagne (vl)
Pinaattiohukaisia ruohosipulikastikkeella (vl)
Gulassikeittoa (l, g)
Tonnikala-katkarapusalaattia
A la carte: Savulohta, sienimuhennosta

›
›
›
›
›

Keitetyt nakit (l, m, g), perunasosetta (v, l, g)
Kirjolohi-kookos currya (l, m), riisi (l, m, g) 
Juusto-paprikakeitto (vl, vr)
Lämmin kinkku kerrosleipä (vl)
Italian kinkku-pastasalaattia (vl)
A la carte: Broilerileike (l, m, r), lohkoperunat (l, m, g)

›
›
›
›
›
›

A la carte: Grillipihvi
Jauhelihakastike ja spagetti (l)
Sienikastike (vl)
Kukkakaalikeitto (vl)

›
›
›
›

torstai 18.10.
Teema:  Oliivikuorrutettua seitiä (l, m, r)
Teema: Kinkkukastike Carbonara (l, r)
Teema: Juustoiset kasvispyörykät (l, g)

›
›
›

Grillattua tomaattikalaa, kevätsipulikastiketta (vl)
Pähkinäisiä nuudeli-kasviksia (l)
Chili-makkarapataa (l, g)
Hernekeittoa ja pannukakkua hillolla
Vuohenjuustosalaattia

›
›
›
›
›

Broileri-hedelmäkastiketta (v, l, r), perunat (l, m, g)
Metsämiehen kiusaus (vl, g)
Hernekeitto, ohukaiset 
Kinkku-tomaattipizzaa (vl)
Pariloitua kirjolohi-perunasalaattia (vl, g)
A la carte: Chilipaahdettua kirjolohta (l, m, g)

›
›
›
›
›
›

A la carte: Hawaijinleike
Hampurilainen (l)
Kalahampurilainen
Kasvishampurilainen
Kesäkurpitsa-fetakeitto (vl)

›
›
›
›
›

perjantai 19.10.
Keitetyt nakit, perunasosetta (vl, g)
Paputacoja ja kermaviiliä (vl, g, r)
Tomaatti-mozzarellasalaattia
Porsaanleike, Bearnaisekastiketta 

›
›
›
›

Kebab, tomaatti- ja jogurttikastiketta (vl, g)
Savujuusto-kasviscarbonara (vl)
Kesäkeittoa, pasteija (vl)
Nuudeli-katkarapusalaattia
A la carte: Sipulipihvit porsaanfi leestä

›
›
›
›
›

Kaali-jauhelihalaatikkoa, puolukkahilloa (l, m, g)
Burgundin porsaspataa, riisiä (l, m, g)
Kasvisborssikeittoa, smetanaa (vl, g)
Uuniperuna (l, m, g), tonnikala-majoneesitäytettä (v, l, g, r)
Tomaatti-mozzarellasalaattia
A la carte: Porsaanleike (l, m), bearnaisekastike (g)

›
›
›
›
›
›

Kalkkuna cordon bleu
Täytetyt paprikat (vl)
Makkarakeitto (l)

›
›
›

maanantai 22.10.
Tomaattista jauhelihakastiketta, pastaa (l, m)
Yrttikalapalat, kermaviili-
viherpippurikastiketta (vl)
Kasvis-juustokastiketta, pastaa (vl)

›
›

›

Broilerin juustopatukoita, paprikakastiketta (vl)
Paistettua riisiä ja vihanneksia (l) 
Parsakeittoa (vl)
Fetasalaattia

›
›
›
›

Tomaattista jauhelihakastiketta, pastaa (l, m)
Yrttikalapalat (l, m, r)  kermaviili-viherpippurikastike (vl, g)
Tomaattikeittoa (lm, vr)
Metsäsieni-kasvispizza 
Katkarapusalaattia (vl, g)
A la carte: Porsaanleike, bearnaisekastiketta (vl)

›
›
›
›
›
›

A la carte: Täff änleike
Uunimakkara, perunasose
Pinaattiletut, puolukkaa
Seiseljanka (vl)

›
›
›
›

tiistai 23.10.
Kalkkunan jauhelihapihvi, mango-
inkiväärikastiketta (l, m, g)
Meksikolaista naudanlihapataa (l, m, g)
Kikhernepihvit, jogurtti-
ananaskastiketta (l, m, g, r)

›

›
›

Tomaatti-parmesankalaa, yrttikastiketta (vl)
Kaalikääryleitä, kermakastiketta (vl)
Chili-kidneypapupataa, nachoja, 
ranskankermaa (vl, g)
Minestronekeittoa (l)
Välimeren kasvissalaattia

›
›
›

›
›

Kalkkunan jauhelihapihvit (l, m, r) mango-
inkiväärikastike (l, m, g) 
Herkkusieni-kasviswokkia (l, m, g, r) riisiä (l, m, g)
Pinaattikeittoa, kanamunaa 
Jauhelihatortillat, chilikermaviilikastike, riisi  (vl)
Fetasalaattia (vl, g)
A la carte: Jogurtti-kirjolohta (vl, g, 
r), tilliviipaleperunat (l,m,g)

›

›
›
›
›
›

A la carte: Kalifornianleike
Lihapullat tomaattikastikkeessa (vl)
Punajuuripihvit (vl)
Pinaattikeitto ja ½ muna

›
›
›
›

lauantai 13.10. lauantai 20.10.

Dipoli
Dipoli buff et avoinna lauantaisin klo 11.30–15.00
Pariloituja kalkkunapihveja, tummaa 
inkiväärikastiketta (vl)
Punajuurikroketteja (vl)

›
›

›

Dipoli
Dipoli buff et avoinna lauantaisin klo 11.30–15.00
Grillattuja broilerinkoipisia, chilimajoneesi (vl)
Tomaatti-pinaattilasagnea (vl)

›
›
›

Moi! Minut on 
tehty Aasiassa. 
– Plurraasi seal 

of approval!
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